
AGUA POTABLE
MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO JALISCO
CALLE MARIANO AZUELA 25 PISO 1 DEPTO. 1

CENTRO
OJUELOS DE JALISCO JAL. C.P. 47540
SUCURSAL: 0871 OJUELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 06863097
RFC: MOJ750101EMA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9475 PLAZA OJUELOS
DIRECCIÓN: HIDALGO 8 CENTRO
TELÉFONO: 8510023

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2025 al 31/Mayo/2025
Fecha de corte 31/Mayo/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1241837345 072 371 01241837345 6 $4,335,856.41 $4,452,223.78
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1290019943 072 371 01290019943 6 $0.00 $0.00
TOTAL     $4,335,856.41 $4,452,223.78

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 4,335,856.41

+ Total de depósitos $ 115,721.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,062.52
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 358.75
- IVA sobre comisiones (16%) $ 57.40
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 4,452,223.78
  Saldo disponible al día* $ 4,452,223.78
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 4,406,770.01
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,062.52
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,062.52

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 358.75
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
$0.00 

31

 
0.00% 

$0.00
$0.00 
$0.00 

 
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $4,335,856.41)

 

   DEPÓSITOS $115,721.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $358.75

   OTROS CARGOS $57.40

   SALDO FINAL $4,452,223.78

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-25 SALDO ANTERIOR 4,335,856.41
02-MAY-25 DEP.EFECTIVO 4,878.00 4,340,734.41
05-MAY-25 MUNICIPIO DE OJUELOS 09507714C 2,075.00 4,342,809.41
05-MAY-25 COMISION 09507714C 34.86 4,342,774.55
05-MAY-25 IVA COMISION 09507714C 5.58 4,342,768.97
06-MAY-25 DEP.EFECTIVO 10,000.00 4,352,768.97
07-MAY-25 DEP.EFECTIVO 3,896.00 4,356,664.97
08-MAY-25 MUNICIPIO DE OJUELOS 09507714C 13,442.00 4,370,106.97
08-MAY-25 COMISION 09507714C 225.83 4,369,881.14
08-MAY-25 IVA COMISION 09507714C 36.13 4,369,845.01
08-MAY-25 DEP.EFECTIVO 1,170.00 4,371,015.01
12-MAY-25 DEP.EFECTIVO 32,288.00 4,403,303.01
13-MAY-25 DEP.EFECTIVO 1,170.00 4,404,473.01
14-MAY-25 MUNICIPIO DE OJUELOS 09507714D 7,004.00 4,411,477.01
14-MAY-25 COMISION 09507714D 98.06 4,411,378.95
14-MAY-25 IVA COMISION 09507714D 15.69 4,411,363.26
14-MAY-25 DEP.EFECTIVO 5,115.00 4,416,478.26
16-MAY-25 DEP.EFECTIVO 14,260.00 4,430,738.26
20-MAY-25 DEP.EFECTIVO 4,592.00 4,435,330.26
21-MAY-25 DEP.EFECTIVO 7,445.00 4,442,775.26
26-MAY-25 DEP.EFECTIVO 6,230.00 4,449,005.26
28-MAY-25 DEP.EFECTIVO 2,156.00 4,451,161.26
30-MAY-25 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-05-31 1,062.52 4,452,223.78

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-25 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2025
Excedentes de depósitos $ 884,383.07
Tipo de Cambio $ 19.4000
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 11,365,657.30 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1290019943 0.00 % -3.65 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1241837345 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 4F21D14E-1D36-4E30-9154-69650493490E
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-06-01T13:39:09
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Pw+qQGmT5tzJmO1Gi7IKUykAA+tLePVy/QPG/MjFS522AhS1A+oOc2y83mBRv80Na1aYs3LVrCs9qjDmPXEGgr6ABbCQGt74rBTj452m+8M
+a3e0BXTCLUySy2KiBi3DWmnolrmKxCcpehvzxZ49ZCzKlKdzc/McKHdb0Zf8fsbHmmKIASI2lPxXsLUpl0gP6+rqAeMHe0UTZIs2BSQ9Xds5ihu
97qTM+evftRVF7mRNI8nZFn32WdR/caYsnri52f+8HB6xTC/wNJtZp0eElxVG9UklkDEzIPfp1J0ykkec+sO/TFEvmLyRpbd9ldcXR4KxqpklFlNb5f
INkjg0Bw==

 
Sello del SAT:

KWGuJ460mkT1yLN7jVDJP5ld5BZYMtoQfpdQut+gkLvBO7IK1CyGK06u5DoF+dZ8ZWvvmvQMfrurR99QQM6cEPHUCgUN4Ym94BI+25oisD
BajnICzOwrbxT1k4sqdcVkXccsg73Jfb2YqNVy9ooGUdMG6tv7Dx0Fd5E1wj8jC68rk+bFBtpONAkY8f8uUqYAv5E5RRIzaOU9N1fGurJ0MM6+ro
WahJWLgNs4wi6Q8IoIfsJNRu8DYmIu3tOpfm1xxcL5x/Vw7Ft65F3pNCMnvDJPSUDpBWuJ+XiqVJDraryft1kuj+SNxv0ZDdUq8Z2vW/EXohuI
MLdejoGBGwvinQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|4F21D14E-1D36-4E30-9154-69650493490E|2025-06-
01T13:39:09|DCD090706E42||Pw+qQGmT5tzJmO1Gi7IKUykAA+tLePVy/QPG/MjFS522AhS1A+oOc2y83mBRv80
Na1aYs3LVrCs9qjDmPXEGgr6ABbCQGt74rBTj452m+8M+a3e0BXTCLUySy2KiBi3DWmnolrmKxCcpehvzxZ49ZCzKl
Kdzc/McKHdb0Zf8fsbHmmKIASI2lPxXsLUpl0gP6+rqAeMHe0UTZIs2BSQ9Xds5ihu97qTM+evftRVF7mRNI8nZFn3
2WdR/caYsnri52f+8HB6xTC/wNJtZp0eElxVG9UklkDEzIPfp1J0ykkec+sO/TFEvmLyRpbd9ldcXR4KxqpklFlNb5fINkjg
0Bw==|00001000000714855070||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS 15/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 47540
Régimen Físcal del Receptor:   603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
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Monterrey, Nuevo León, a 16 de Mayo del 2025
 
 

Asunto: Modificación de Contrato, Integración de Servicio OptBlue.
 

MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO JALISCO
Afiliación (es): 9507714
Presente.-

 
Es nuestro compromiso mantenerte siempre informado de los cambios y renovaciones que existen en los
productos y servicios que actualmente tienes contratados con Banco Mercantil del Norte, S.A., Institución de
Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte (“Banorte”), por lo que te informamos que con relación al Contrato
de “Afiliación al Sistema electrónico de pago con Tarjeta de Crédito y/o Débito” el (“Contrato”) que
actualmente tienes celebrado con “Banorte”, se estará actualizando junto con su anexo de Comisiones, de la
siguiente manera;

 
1.- En la Cláusula 1.1. Definiciones y términos: Se agrega la siguiente definición;

 
“OPTBLUE” Servicio diseñado para aceptar Tarjetas American Express (“AMEX”) en las soluciones
participantes de cobro Banorte “El banco”.

 
2.- En la Cláusula 3.3. Pagos Diferidos únicamente se actualizan los valores de la “Tasa” sobre cada plan
de diferimiento (mes) para quedar en los siguientes términos:

 
Plazos para diferir

(Meses)
Tasa Plazos para diferir

(Meses)
Tasa

3 4.00% 15 13.50%
6 6.50% 18 15.25%
9 8.75% 21 17.25%

12 11.00%; 24* 19.25%
    * A las cuotas que superen los veinticuatro (24) meses se les aplicará una tarifa del Programa Plan N del
treinta por ciento (30 %). El presente servicio no aplica para “El Afiliado” persona física, sin actividad
empresarial.

 
3.- En la Cláusula 4.5. De los Contracargos; Se complementa cuarto párrafo y se agrega una redacción
final;

 
3.1- Se complementa cuarto párrafo para agregar el supuesto de caso OptBlue;
“En caso de ser “Agregador”, “El Afiliado” el plazo descrito en el párrafo anterior será de 15 (quince) Días
Hábiles Bancarios, por otra parte, en el caso de Amex OptBlue dicho plazo será de 6 (seis) Días Naturales
Bancarios siguientes a que “El Banco” le solicite dicha documentación”.

 
3.2.- Se agrega al final de la cláusula el siguiente párrafo;

 
Para AMEX OptBlue las aclaraciones derivadas de Contracargos aplicados a la cuenta de cheques de “El
Afiliado” podrán ser atendidas hasta por un periodo de 120 días naturales.

 
4.- En la Cláusula 6.4.- Depósitos se modifica el tercer párrafo para quedar de la siguiente manera:

 
“El Afiliado” tendrá un plazo de hasta 25 (veinticinco) días calendario, para efectuar cualquier aclaración y/o
reclamación y, en caso de Amex OptBlue se consideran hasta 20 días naturales con respecto a los depósitos
derivados de las Transacciones, transcurrido dicho plazo se entenderá que está de acuerdo con los depósitos
efectuados. El plazo antes mencionad o se contará a partir de la fecha de realización de la Transacción”.

 
“El Afiliado” que realice Transacciones con cargo a Tarjeta, se obliga a conciliar diariamente las ventas
realizadas por este sistema con lo depositado en su Cuenta de cheques.

 
5.- Se adiciona cláusula 6.5 para quedar de la siguiente manera;

 
 

 
 
 

 

 

 

 



 
“CLÁUSULA 6.5.- Exclusión del Programa OptBlue: Para el servicio de OptBlue “El Afiliado” reconoce y
acepta que en caso de realizar una facturación por un volumen superior a $10,000,000.00 (diez millones de
pesos moneda nacional) en un periodo de 12 meses consecutivos o bien, $1,000,000.00 (un millón de pesos
00/100 moneda nacional) en un periodo de 3 meses consecutivos por transacciones con tarjetas American
Express, dejará de formar parte del programa OptBlue y deberá establecer una relación directa con American
Express firmando el contrato de aceptación de tarjetas vigente en ese momento, en cuyo caso, American
Express establecerá el precio y otras tarifas a cargo de “El Afiliado” para la aceptación de tarjetas American
Express. La facturación antes mencionada puede variar de acuerdo con las políticas de American Express
publicadas vigentes”.

 
6.- En virtud del punto anterior, el resto de las cláusulas subsecuentes se recorre su numeral al siguiente
posterior.

 
7.- Se modifica el Anexo de Comisiones para adicionar lo siguiente;

 
“EL AFILIADO, con apego a su “Contrato de Afiliación”, autoriza al “BANCO”, para cargar a su Cuenta de
cheques o Cuenta Concentradora designada, en la cual se depositen sus ventas por AFILIACIÓN, los montos
por concepto de comisiones, que en su caso le apliquen, mismas que a continuación se indican:”
“Para Amex OptBlue se tendrán las siguientes condiciones:”

 
 Tasa

Cuenta de
Cheques(3)

Débito Crédito Internacional

2.85%(1)

 
 

Dichos cambios surtirán sus efectos a los 30 (treinta) días naturales posteriores al recibir el presente aviso.
En caso de no encontrarse de acuerdo con la modificación notificada al presente instrumento, se podrá dar
por terminado el Contrato en un periodo de 30 (treinta) días naturales posteriores a la recepción de la
notificación sin responsabilidad alguna a su cargo y bajo las condiciones pactadas originalmente,
previamente cubriendo los adeudos existentes a favor de Banorte en cualquiera de nuestras sucursales
físicas.

 
Sirva el presente aviso como notificación para todos los efectos legales a que haya lugar.

 
En caso de no encontrarse de acuerdo o se tenga alguna duda con la modificación, puedes contactarnos en:

 
Banorte
Domicilio: Av. Revolución 3000, Colonia La
Primavera C.P. 64830, Monterrey, N.L.
Teléfono: (81) 8156-9600
Página de Internet: www.banorte.com
Línea Directa Adquirente 800-3473282
Email: negocioadquirente@banorte.com

UNE:
Unidad Especializada de Atención a Usuarios
Domicilio: Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1,
Colonia Cuauhtémoc, C.P 06500 Alcaldía
Cuauhtémoc, CDMX.
Contacto: une@banorte.com
Teléfono: 800 627 22 92

 
 

Atentamente
 

Banco Mercantil del Norte S.A., Institución de Banca Múltiple,
Grupo Financiero Banorte

 
 
 
 

Consulta términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratación en www.banorte.com
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CATASTRO
MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO JALISCO
CALLE MARIANO AZUELA 25 PISO 1 DEPTO. 1

CENTRO
OJUELOS DE JALISCO JAL. C.P. 47540
SUCURSAL: 0871 OJUELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6-VZ$!@&5:)h1~

 

 

NO. DE CLIENTE: 06863097
RFC: MOJ750101EMA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9475 PLAZA OJUELOS
DIRECCIÓN: HIDALGO 8 CENTRO
TELÉFONO: 8510023

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2025 al 31/Mayo/2025
Fecha de corte 31/Mayo/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1253570300 072 371 01253570300 6 $6,094,276.01 $6,261,138.01
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1290024460 072 371 01290024460 8 $0.00 $0.00
TOTAL     $6,094,276.01 $6,261,138.01

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 6,094,276.01

+ Total de depósitos $ 165,855.99
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,489.77
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 417.04
- IVA sobre comisiones (16%) $ 66.72
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 6,261,138.01
  Saldo disponible al día* $ 6,261,138.01
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 6,178,754.16
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,489.77
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,489.77

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 417.04
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
$0.00 
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0.00% 

$0.00
$0.00 
$0.00 

 
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $6,094,276.01)

 

   DEPÓSITOS $165,855.99

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $417.04

   OTROS CARGOS $66.72

   SALDO FINAL $6,261,138.01
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-25 SALDO ANTERIOR 6,094,276.01
02-MAY-25 DEP.EFECTIVO 14,022.30 6,108,298.31
02-MAY-25 DEP.EFECTIVO 6,926.00 6,115,224.31
05-MAY-25 MUNICIPIO DE OJUELOS 09507681D 2,368.00 6,117,592.31
05-MAY-25 COMISION 09507681D 33.15 6,117,559.16
05-MAY-25 IVA COMISION 09507681D 5.30 6,117,553.86
06-MAY-25 DEP.EFECTIVO 909.00 6,118,462.86
06-MAY-25 DEP.EFECTIVO 6,005.00 6,124,467.86
07-MAY-25 MUNICIPIO DE OJUELOS 09507681C 3,607.00 6,128,074.86
07-MAY-25 COMISION 09507681C 60.60 6,128,014.26
07-MAY-25 IVA COMISION 09507681C 9.69 6,128,004.57
07-MAY-25 DEP.EFECTIVO 4,512.00 6,132,516.57
07-MAY-25 DEP.EFECTIVO 627.00 6,133,143.57
08-MAY-25 DEP.EFECTIVO 449.00 6,133,592.57
08-MAY-25 DEP.EFECTIVO 2,346.00 6,135,938.57
09-MAY-25 DEP.EFECTIVO 1,356.00 6,137,294.57
09-MAY-25 DEP.EFECTIVO 4,776.00 6,142,070.57
12-MAY-25 DEP.EFECTIVO 4,537.00 6,146,607.57
12-MAY-25 DEP.EFECTIVO 5,381.16 6,151,988.73
13-MAY-25 MUNICIPIO DE OJUELOS 09507681D 2,394.84 6,154,383.57
13-MAY-25 COMISION 09507681D 33.53 6,154,350.04
13-MAY-25 IVA COMISION 09507681D 5.37 6,154,344.67
13-MAY-25 DEP.EFECTIVO 1,830.00 6,156,174.67
13-MAY-25 DEP.EFECTIVO 16,946.00 6,173,120.67
14-MAY-25 MUNICIPIO DE OJUELOS 09507681C 234.00 6,173,354.67
14-MAY-25 COMISION 09507681C 3.93 6,173,350.74
14-MAY-25 IVA COMISION 09507681C 0.63 6,173,350.11
14-MAY-25 DEP.EFECTIVO 720.00 6,174,070.11
15-MAY-25 TRASPASO 0000250515 , DE LA CUENTA: 1120623504 tramite Lic. Guerra 354.00 6,174,424.11
15-MAY-25 DEP.EFECTIVO 2,866.00 6,177,290.11
15-MAY-25 DEP.EFECTIVO 336.00 6,177,626.11
16-MAY-25 MUNICIPIO DE OJUELOS 09507681C 417.00 6,178,043.11
16-MAY-25 COMISION 09507681C 7.01 6,178,036.10
16-MAY-25 IVA COMISION 09507681C 1.12 6,178,034.98
16-MAY-25 DEP.EFECTIVO 379.00 6,178,413.98
16-MAY-25 DEP.EFECTIVO 1,338.00 6,179,751.98
16-MAY-25 DEP.EFECTIVO 937.00 6,180,688.98
19-MAY-25 DEP.EFECTIVO 8,831.28 6,189,520.26
19-MAY-25 DEP.EFECTIVO 544.00 6,190,064.26
20-MAY-25 DEP.EFECTIVO 2,269.00 6,192,333.26
20-MAY-25 DEP.EFECTIVO 10,336.24 6,202,669.50
21-MAY-25 DEP.EFECTIVO 273.00 6,202,942.50
22-MAY-25 DEP.EFECTIVO 693.00 6,203,635.50
22-MAY-25 DEP.EFECTIVO 2,854.26 6,206,489.76
23-MAY-25 DEP.EFECTIVO 2,896.64 6,209,386.40
23-MAY-25 DEP.EFECTIVO 4,757.00 6,214,143.40
26-MAY-25 DEP.EFECTIVO 2,148.46 6,216,291.86
26-MAY-25 DEP.EFECTIVO 10,630.00 6,226,921.86
27-MAY-25 MUNICIPIO DE OJUELOS 09507681C 16,597.00 6,243,518.86
27-MAY-25 COMISION 09507681C 278.82 6,243,240.04
27-MAY-25 IVA COMISION 09507681C 44.61 6,243,195.43
28-MAY-25 DEP.EFECTIVO 4,938.90 6,248,134.33
28-MAY-25 DEP.EFECTIVO 5,981.29 6,254,115.62
29-MAY-25 DEP.EFECTIVO 1,510.00 6,255,625.62

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-MAY-25 DEP.EFECTIVO 1,490.72 6,257,116.34
30-MAY-25 DEP.EFECTIVO 198.00 6,257,314.34
30-MAY-25 DEP.EFECTIVO 2,333.90 6,259,648.24
30-MAY-25 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-05-31 1,489.77 6,261,138.01

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-25 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2025
Excedentes de depósitos $ 884,383.07
Tipo de Cambio $ 19.4000
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 11,365,657.30 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1290024460 0.00 % -3.65 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1253570300 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 7978BBD3-FD94-4D52-9C2D-249B4E668FEC
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-06-01T12:52:50
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
PDcK+QG39JG/HPlRPi8L51INvNkFAwcjdIj8Jjft2WY9/+WBhK2ReRPOe9oHlRir5TDrD+eIXHuMURBFUMekdM4eoSupIACcwqROlk2aUlPrlhfso
is8nXHEAqKu1jVkOZKi7TggOzZ5NHSx4AVuH1vEzxC9/oB0xlttJDh2S4CtxXpeVgW6PKMgTna9GkKxv1v+vnCWYKQ0C5BuY7H03Y+8LEvynS
ultC1KJ6FN5cLSQEyZPw99tEnCtCZrYDFpNcUflt1MPSuq5IDy0uwB/vqJG188pYUQAthbb3+O2ng/d9Qt8gQ7eytXVPWkTUsrMxPtvETIjUP0j2
oW1Se1qw==

 
Sello del SAT:

E0kYaKG0bVMwKzJc5i5iDdU9vc6kIwBz0tkBXH8UuqCLZMXdE+NXmGmzU4XEhwPrqXeVSeoeZ3F7iUYPP3R9gg2VtJRLQqCpoJ0+i/ZbMCrH
RKGKFuCwbLOn6x/+4CCa5YNRbtszNjsrsae6lnpCZo5Z0TTusiZPo33Xz6UMqVEfE/+hdyb7FYusAZbVfczTm5wqzdslfikPHx5XgODQbvZRm71R
wu8nt3GjWnDfEJATxoJjnDk1rpjMV71B4QikHExd5ad2H33rYP3HqHJV4x2TKJnsGBLZF0G78Jf/hm2f5vPQJEd+C1DTu9BiWnDn0J/RGP1bRT2
9wrd8kn6FDA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|7978BBD3-FD94-4D52-9C2D-249B4E668FEC|2025-06-
01T12:52:50|DCD090706E42||PDcK+QG39JG/HPlRPi8L51INvNkFAwcjdIj8Jjft2WY9/+WBhK2ReRPOe9oHlRir5TDrD
+eIXHuMURBFUMekdM4eoSupIACcwqROlk2aUlPrlhfsois8nXHEAqKu1jVkOZKi7TggOzZ5NHSx4AVuH1vEzxC9/oB
0xlttJDh2S4CtxXpeVgW6PKMgTna9GkKxv1v+vnCWYKQ0C5BuY7H03Y+8LEvynSultC1KJ6FN5cLSQEyZPw99tEnC
tCZrYDFpNcUflt1MPSuq5IDy0uwB/vqJG188pYUQAthbb3+O2ng/d9Qt8gQ7eytXVPWkTUsrMxPtvETIjUP0j2oW1S
e1qw==|00001000000714855070||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 76/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 47540
Régimen Físcal del Receptor:   603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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FAISMUN FONDO DE APORTACION A LA INFRAESTRUCT
MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO JALISCO
CALLE MARIANO AZUELA 25 PISO 1 DEPTO. 1

CENTRO
OJUELOS DE JALISCO JAL. C.P. 47540
SUCURSAL: 0871 OJUELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6-VZ$F@&5:)hf~

 

 

NO. DE CLIENTE: 06863097
RFC: MOJ750101EMA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9475 PLAZA OJUELOS
DIRECCIÓN: HIDALGO 8 CENTRO
TELÉFONO: 8510023

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2025 al 31/Mayo/2025
Fecha de corte 31/Mayo/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1253570337 072 371 01253570337 8 $9,081,447.44 $11,305,737.57
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1295692305 072 371 01295692305 4 $0.00 $0.00
TOTAL     $9,081,447.44 $11,305,737.57

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 9,081,447.44

+ Total de depósitos $ 2,222,065.93
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 2,224.20
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 11,305,737.57
  Saldo disponible al día* $ 11,305,737.57
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 9,224,806.61
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 2,224.20
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 2,224.20

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
$0.00 
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0.00% 

$0.00
$0.00 
$0.00 

 
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $9,081,447.44)

 

   DEPÓSITOS $2,222,065.93

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $11,305,737.57
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-25 SALDO ANTERIOR 9,081,447.44
20-MAY-25 002601002505200000643138 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:16:03 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001242453263 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2408443 7444485 REFERENCIA: 2408443 CVE RAST:
002601002505200000643138

0.22 9,081,447.66

30-MAY-25 002601002505300000930994 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:33:43 DEL
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001242453263 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2411708 7458281 REFERENCIA: 2411708 CVE RAST:
002601002505300000930994

2,222,065.71 11,303,513.37

30-MAY-25 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-05-31 2,224.20 11,305,737.57

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-25 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2025
Excedentes de depósitos $ 884,383.07
Tipo de Cambio $ 19.4000
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 11,365,657.30 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1295692305 0.00 % -3.65 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1253570337 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: C6FF55DB-2732-4A09-A797-160150A1AA58
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-06-01T12:53:29
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Uvzu6JC7dtaBkN4ciTv5uZYtxD+PZMM936nCytbJRtTFNERaKtXCB8RvhaiF5AXTmGp+1kjwoKZNDSyG6ICTFGfj6m995hkLNOCm2VC6B1KfMi
2r/gYrbKBsKCP/9/oUGoYaV49ERLcs8BW8n5zXmGzI0iPijZQ9jYBNxzbzleS0J3BTUiSrz05jYp+7zkFfg3K8IMmxAX5rj0QIQ/TSEv5C9hvjtufN0um
qGq7n5orm+1zkmGtqGDLCZioVDpnWgEwi2FihaC9brXvVID6BdCG+zDHv911ZDUqOf5PAu3oDO15MDpy7QmQ1RRY2eFq3dRDViJqC3on4S
HlTx5JWVQ==

 
Sello del SAT:

niUNa0yfB1I/nfUXIZC5ZZB1g5tH8yaA/ucMg5Bb/d6w+Oqx3yBDPmcmDtS2qHYdYguXBIj+cfVQRaG2c5w8Jed/HWnMg+30HXjB3mO7l5/x+
QuUXczluJrj7sy/T6eZpEbOR5DClt1mdjNxzmjW8xE4zLo8NkwrMDMBCCZdceTegErHc3/CyHewCxjPuimtlA2ABqIUkFnajK6l3jyqrXE+HS7mFcf
e1bUp5ALnB475D91hIQ90VsOfJvUbH/Cuolh8f/wRw1VWh/DvZqxQnTAotU62+s1O0x4evxr7VYu6ZUDDozZ3rCZHPVd0y5H8ej0R0eD2Pdyb
bsHwHfXMmQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|C6FF55DB-2732-4A09-A797-160150A1AA58|2025-06-
01T12:53:29|DCD090706E42||Uvzu6JC7dtaBkN4ciTv5uZYtxD+PZMM936nCytbJRtTFNERaKtXCB8RvhaiF5AXTmGp
+1kjwoKZNDSyG6ICTFGfj6m995hkLNOCm2VC6B1KfMi2r/gYrbKBsKCP/9/oUGoYaV49ERLcs8BW8n5zXmGzI0iPijZ
Q9jYBNxzbzleS0J3BTUiSrz05jYp+7zkFfg3K8IMmxAX5rj0QIQ/TSEv5C9hvjtufN0umqGq7n5orm+1zkmGtqGDLCZio
VDpnWgEwi2FihaC9brXvVID6BdCG+zDHv911ZDUqOf5PAu3oDO15MDpy7QmQ1RRY2eFq3dRDViJqC3on4SHlTx5
JWVQ==|00001000000714855070||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 47540
Régimen Físcal del Receptor:   603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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FORTAMUN FONDO DE APORTACION AL FORTALECIMIEN
MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO JALISCO
CALLE MARIANO AZUELA 25 PISO 1 DEPTO. 1

CENTRO
OJUELOS DE JALISCO JAL. C.P. 47540
SUCURSAL: 0871 OJUELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6-¡%tW@&5:)hE~

 

 

NO. DE CLIENTE: 06863097
RFC: MOJ750101EMA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9475 PLAZA OJUELOS
DIRECCIÓN: HIDALGO 8 CENTRO
TELÉFONO: 8510023

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2025 al 31/Mayo/2025
Fecha de corte 31/Mayo/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1290048354 072 371 01290048354 0 $4,227,194.69 $5,612,729.25
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1295698204 072 371 01295698204 0 $0.00 $0.00
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1295698455 072 371 01295698204 0 $0.00 $0.00
TOTAL     $4,227,194.69 $5,612,729.25

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 4,227,194.69

+ Total de depósitos $ 2,781,775.15
- Total de retiros $ 1,396,356.76

+ Intereses Netos Ganados $ 914.25
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 688.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 110.08
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 5,612,729.25
  Saldo disponible al día* $ 5,612,729.25
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 3,791,835.69
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 914.25
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 914.25

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 36
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 36
Importe de la comisión $ 648.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 40.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
$0.00 

31

 
0.00% 

$0.00
$0.00 
$0.00 

 
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $4,227,194.69)

 

   DEPÓSITOS $2,781,775.15

   RETIROS $1,396,356.76

   COMISIONES $688.00

   OTROS CARGOS $110.08

   SALDO FINAL $5,612,729.25
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-25 SALDO ANTERIOR 4,227,194.69
01-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300425 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4910897098499452 , BEM

SPEI BCO:021 BENEF:REINA ORTA GUERR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension descontada a
elemento de segurid CVE RASTREO: 8846APR2202505014020373350 RFC: MOJ750101EMA IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:45:08

2,394.00 4,224,800.69

01-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300425 5.00 4,224,795.69
01-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300425 0.80 4,224,794.89
01-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300425 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010015558953562, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:EVELIN SARAHI CORRAL AGUILA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension
descontada a elemento de segurid CVE RASTREO: 8846APR2202505014020373357 RFC:
MOJ750101EMA IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:45:09

2,154.25 4,222,640.64

01-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300425 5.00 4,222,635.64
01-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300425 0.80 4,222,634.84
02-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000155 5,200.00 4,217,434.84
02-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000169 DEPOSITO A CTA. 1306862040 RFC PADJ960313FJ7 4,400.00 4,213,034.84
02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011101803510942503150000001664 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122096187088924 FAC 088924

166.00 4,212,868.84

02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011102107710512504100000060913 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122099231088924 FAC 088924

6,091.00 4,206,777.84

02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011102107725372504120000079258 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122013955088924 FAC 088924

7,925.00 4,198,852.84

02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100203507172505030000007012 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122082770088924 FAC 088924

701.00 4,198,151.84

02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100203507252505030000002083 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122082786088924 FAC 088924

208.00 4,197,943.84

02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100203507332505030000018384 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122049970088924 FAC 088924

1,838.00 4,196,105.84

02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206506812505030000034654 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122099262088924 FAC 088924

3,465.00 4,192,640.84

02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206506992505030000011840 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122015052088924 FAC 088924

1,184.00 4,191,456.84

02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206507022505030000007003 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122096211088924 FAC 088924

700.00 4,190,756.84

02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100511517712505030000005697 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122082880088924 FAC 088924

569.00 4,190,187.84

02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101109003682505030000003256 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122099292088924 FAC 088924

325.00 4,189,862.84

02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101109003922505030000010363 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122015080088924 FAC 088924

1,036.00 4,188,826.84

02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101109004062505030000003043 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122099303088924 FAC 088924

304.00 4,188,522.84

05-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000166 5,200.00 4,183,322.84
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000159 5,200.00 4,178,122.84
09-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000167 5,200.00 4,172,922.84
09-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000179 3,500.00 4,169,422.84
12-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030700900001317272, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:GRUPO VELLAVIC S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO POR LA
COMPRA DE LAMPARAS LED CVE RASTREO: 8846APR1202505124052750955 RFC: GBV120417G93
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 13:26:23

106,720.00 4,062,702.84

12-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120525 5.00 4,062,697.84
12-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120525 0.80 4,062,697.04
12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011101803510862505170000000850 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132098553088924 FAC 088924

85.00 4,062,612.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101803510782505170000000865 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132066292088924 FAC 088924

86.00 4,062,526.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101406008222505170000004214 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132090632088924 FAC 088924

421.00 4,062,105.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100901008912505170000023010 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132098573088924 FAC 088924

2,301.00 4,059,804.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100403507992505170000014530 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132088169088924 FAC 088924

1,453.00 4,058,351.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528882505170000005693 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132066370088924 FAC 088924

569.00 4,057,782.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528702505170000018442 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132066387088924 FAC 088924

1,844.00 4,055,938.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528612505170000009099 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132066404088924 FAC 088924

909.00 4,055,029.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528532505170000008180 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132011359088924 FAC 088924

818.00 4,054,211.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528452505170000013762 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132011361088924 FAC 088924

1,376.00 4,052,835.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528372505170000010066 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132090687088924 FAC 088924

1,006.00 4,051,829.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528112505170000000865 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132066437088924 FAC 088924

86.00 4,051,743.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109808501372505120000000858 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132090693088924 FAC 088924

85.00 4,051,658.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109510006982505120000034904 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132098627088924 FAC 088924

3,490.00 4,048,168.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101904504652505120000017120 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132011376088924 FAC 088924

1,712.00 4,046,456.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101803510602505120000001979 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132066471088924 FAC 088924

197.00 4,046,259.04
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011101803510512505120000009904 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132090707088924 FAC 088924

990.00 4,045,269.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101105019782505120000000853 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132066485088924 FAC 088924

85.00 4,045,184.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100908003962505120000008580 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132088235088924 FAC 088924

858.00 4,044,326.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100908003882505120000001060 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132066495088924 FAC 088924

106.00 4,044,220.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100510506492505100000101042 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132011397088924 FAC 088924

10,104.00 4,034,116.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100510506652505100000027878 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132066516088924 FAC 088924

2,787.00 4,031,329.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100606622912505100001084069 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132088249088924 FAC 088924

108,406.00 3,922,923.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100510506572505100000086413 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132090734088924 FAC 088924

8,641.00 3,914,282.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100510506312505100000137642 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132066549088924 FAC 088924

13,764.00 3,900,518.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100510506222505100000042964 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132011417088924 FAC 088924

4,296.00 3,896,222.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100306501742505100000024215 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132069126088924 FAC 088924

2,421.00 3,893,801.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100305500562505100000022630 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132098680088924 FAC 088924

2,263.00 3,891,538.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100301510382505100000018736 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132066589088924 FAC 088924

1,873.00 3,889,665.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011089704507562505100000082756 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132088274088924 FAC 088924

8,275.00 3,881,390.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011080212500112505100000024475 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132066608088924 FAC 088924

2,447.00 3,878,943.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100510506142505100000101500 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132011440088924 FAC 088924

10,150.00 3,868,793.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109804505382505100000025486 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132090764088924 FAC 088924

2,548.00 3,866,245.04

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100511517802505030000009345 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132066638088924 FAC 088924

934.00 3,865,311.04

14-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000178 4,899.00 3,860,412.04
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000206 3,569.00 3,856,843.04
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000193 5,600.00 3,851,243.04
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000211 5,600.00 3,845,643.04
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000201 5,600.00 3,840,043.04
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000214 7,350.00 3,832,693.04
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000203 5,600.00 3,827,093.04
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000204 3,490.00 3,823,603.04
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000192 2,500.00 3,821,103.04
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000197 5,600.00 3,815,503.04
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000215 6,312.00 3,809,191.04
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000216 5,052.00 3,804,139.04
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000195 4,574.00 3,799,565.04
15-MAY-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 325,240.50 3,474,324.54
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000202 5,600.00 3,468,724.54
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000212 6,800.00 3,461,924.54
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000199 7,350.00 3,454,574.54
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000208 7,350.00 3,447,224.54
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000190 4,250.00 3,442,974.54
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000196 5,600.00 3,437,374.54
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000191 4,250.00 3,433,124.54
16-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010015558953562, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:EVELIN SARAHI CORRAL AGUILA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension
descontada a elemento de segurid CVE RASTREO: 8846APR1202505164066300607 RFC:
MOJ750101EMA IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:25:29

2,327.50 3,430,797.04

16-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150525 5.00 3,430,792.04
16-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150525 0.80 3,430,791.24
16-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4910897098499452 , BEM

SPEI BCO:021 BENEF:REINA ORTA GUERR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension descontada a
elemento de segurid CVE RASTREO: 8846APR1202505164066300610 RFC: MOJ750101EMA IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 08:25:29

2,590.00 3,428,201.24

16-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150525 5.00 3,428,196.24
16-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150525 0.80 3,428,195.44
16-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011100206507112505100000200098 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465136085205088924 FAC 088924

20,009.00 3,408,186.44

16-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528022505170000024030 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465136085218088924 FAC 088924

2,403.00 3,405,783.44

16-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528292505170000005634 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465136085244088924 FAC 088924

563.00 3,405,220.44

16-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101106011152505120000014781 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465136085248088924 FAC 088924

1,478.00 3,403,742.44

16-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101106011232505120000020570 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465136072263088924 FAC 088924

2,057.00 3,401,685.44

16-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101705008732505170000017470 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465136058853088924 FAC 088924

1,747.00 3,399,938.44

16-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101910527142505170000017070 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465136079049088924 FAC 088924

1,707.00 3,398,231.44

16-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109607011012505120000000901 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465136079050088924 FAC 088924

90.00 3,398,141.44

16-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109610001652505120000033680 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465136087874088924 FAC 088924

3,368.00 3,394,773.44
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
16-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011109702560592505120000046594 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465136080432088924 FAC 088924

4,659.00 3,390,114.44

16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000209 754.00 3,389,360.44
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000194 754.00 3,388,606.44
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000142 620.00 3,387,986.44
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000205 3,832.00 3,384,154.44
19-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0284006828

combustible AL R.F.C. CLO970214RG5
100,000.00 3,284,154.44

20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000213 6,650.00 3,277,504.44
20-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978

polea tensora para camioneta proteccion civil AL R.F.C. ROGD690203JJ6
1,685.00 3,275,819.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100002507832505250000010005 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140034071088924 FAC 088924

1,000.00 3,274,819.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100002508212505250000050963 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140007362088924 FAC 088924

5,096.00 3,269,723.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100002509612505250000000866 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140034084088924 FAC 088924

86.00 3,269,637.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100105503192505250000000863 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140072535088924 FAC 088924

86.00 3,269,551.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100407504522505250000005435 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140072548088924 FAC 088924

543.00 3,269,008.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101908507812505250000004726 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140072558088924 FAC 088924

472.00 3,268,536.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011102108701052505250000025218 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140005089088924 FAC 088924

2,521.00 3,266,015.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011108911007282505250000079774 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140007376088924 FAC 088924

7,977.00 3,258,038.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011108911007362505250000032870 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140034157088924 FAC 088924

3,287.00 3,254,751.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011108911007442505250000040605 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140072600088924 FAC 088924

4,060.00 3,250,691.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109808501292505250000006645 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140072614088924 FAC 088924

664.00 3,250,027.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109905511972505250000010369 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140012795088924 FAC 088924

1,036.00 3,248,991.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109908504112505250000020827 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140034204088924 FAC 088924

2,082.00 3,246,909.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101902508492505010000010970 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140034214088924 FAC 088924

1,097.00 3,245,812.44

21-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000198 5,600.00 3,240,212.44
21-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000210 4,574.00 3,235,638.44
23-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000217 DEPOSITO A CTA. 1103613076 RFC POHJ880926AB7 14,000.00 3,221,638.44
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23-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0284006828

combustible AL R.F.C. CLO970214RG5
30,000.00 3,191,638.44

23-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030700900001317272, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:GRUPO VELLAVIC S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), luminarias CVE
RASTREO: 8846APR1202505234088766034 RFC: GBV120417G93 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 16:25:12

29,696.00 3,161,942.44

23-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230525 5.00 3,161,937.44
23-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230525 0.80 3,161,936.64
27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011089807508122506010000002941 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88465147017241088924 FAC 088924

294.00 3,161,642.64

27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011089807506772506010000002841 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88465147091909088924 FAC 088924

284.00 3,161,358.64

27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011089807506342506010000000862 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88465147092604088924 FAC 088924

86.00 3,161,272.64

27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011089807505882506010000001014 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88465147091919088924 FAC 088924

101.00 3,161,171.64

27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011081203008792506010000005076 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88465147017260088924 FAC 088924

507.00 3,160,664.64

28-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000218 3,500.00 3,157,164.64
29-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0000219 2,644.51 3,154,520.13
29-MAY-25 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000290525 , DE LA CUENTA 0406685601 traspaso 430.00 3,154,950.13
30-MAY-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 318,799.50 2,836,150.63
30-MAY-25 002601002505300000810160 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 14:06:12 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001242454152 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2411522 7457856 REFERENCIA: 2411522 CVE RAST:
002601002505300000810160

2,781,345.15 5,617,495.78

30-MAY-25 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-05-31 914.25 5,618,410.03
30-MAY-25 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2025-05-31 648.00 5,617,762.03
30-MAY-25 I.V.A. LIQ 2025-05-31 103.68 5,617,658.35
31-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010015558953562, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:EVELIN SARAHI CORRAL AGUILA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension
descontada a elemento de segurid CVE RASTREO: 8846APR1202505314113890456 RFC:
MOJ750101EMA IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:51:13

2,327.50 5,615,330.85

31-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300525 5.00 5,615,325.85
31-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300525 0.80 5,615,325.05
31-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4910897098499452 , BEM

SPEI BCO:021 BENEF:REINA ORTA GUERR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension descontada a
elemento de segurid CVE RASTREO: 8846APR1202505314113890459 RFC: MOJ750101EMA IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 08:51:13

2,590.00 5,612,735.05

31-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300525 5.00 5,612,730.05
31-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300525 0.80 5,612,729.25

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-25 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-25 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS
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OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2025
Excedentes de depósitos $ 884,383.07
Tipo de Cambio $ 19.4000
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 11,365,657.30 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1295698204 0.00 % -3.65 % $0.00 $0.00  
1295698455 0.00 % -3.65 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1290048354 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: DA406643-0C3A-4A82-90CB-7CCA86733953
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-06-01T14:10:19
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
S2iWSN03SqQwYL2lF3u1vaP4SsTthu1rjsGc5CJQqNpidMAD8vDvx2TcGoP7YQqMgeI1gp28mnBQIUDx93vSrikHCNUzyq3Y0et8QzrKvSSlQeV
sAmMjgAfj7gRPZ9caaRRu/l0sgQVs7hAeXr/8gX3ikIERgy/4IJWdvsI7HwiJ0fc/YAQO4AHFeAgFHQ3IEeGVowABnW8SRKsh5zZLsLHJ55K5VqJ0
Misa9w7C2B2AgniPejkoTZvTaJdNGJ5catz1uGq85fUa6DayxT/CNWMbBs0/FZjS1jXecMBteGqB4Z+6gy56XbP53CSa1S9k3tMqik772vqs2xmIy
bbWhw==

 
Sello del SAT:

jYV4DlMmkvWEaTwqGS5U6DvREAUIlmaiabwpyeiOqFnSKDPXMxKqcE0swc4m/X5ERuoEgVeZHVJbHVB6foGZgX2oVU/8YWuxoc4GtJmy39
WEA55Ang/hXiAM/lazcB9iWhM78Rjg55UqeVM9kOdXs/G8FrynlfvBSrqhXKuGYUUXcfMHslRCkhZlsYAx/++iv6kcx9rKX95aj/M49uZRdEz/PhD
o1D1eWQrQYx4q2q4WBfuxKgybdW1GJaELvh4L8Cn67oLhFPlSfh2qnBpRCtTmkNqosF5ErLy/DC8oQGcmhT1Vg558rmneC9YXv9pRNu7YGh
CEAHx4QP/UYTAyYQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|DA406643-0C3A-4A82-90CB-7CCA86733953|2025-06-
01T14:10:19|DCD090706E42||S2iWSN03SqQwYL2lF3u1vaP4SsTthu1rjsGc5CJQqNpidMAD8vDvx2TcGoP7YQqMge
I1gp28mnBQIUDx93vSrikHCNUzyq3Y0et8QzrKvSSlQeVsAmMjgAfj7gRPZ9caaRRu/l0sgQVs7hAeXr/8gX3ikIERgy/4
IJWdvsI7HwiJ0fc/YAQO4AHFeAgFHQ3IEeGVowABnW8SRKsh5zZLsLHJ55K5VqJ0Misa9w7C2B2AgniPejkoTZvTaJd
NGJ5catz1uGq85fUa6DayxT/CNWMbBs0/FZjS1jXecMBteGqB4Z+6gy56XbP53CSa1S9k3tMqik772vqs2xmIybbWh
w==|00001000000714855070||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 08/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 47540
Régimen Físcal del Receptor:   603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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GASTO CORRIENTE
MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO JALISCO
CALLE MARIANO AZUELA 25 PISO 1 DEPTO. 1

CENTRO
OJUELOS DE JALISCO JAL. C.P. 47540
SUCURSAL: 0871 OJUELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6%'eY"@&5:)hr~

 

 

NO. DE CLIENTE: 06863097
RFC: MOJ750101EMA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9475 PLAZA OJUELOS
DIRECCIÓN: HIDALGO 8 CENTRO
TELÉFONO: 8510023

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2025 al 31/Mayo/2025
Fecha de corte 31/Mayo/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0406685601 072 371 00406685601 6 $19,951,666.73 $22,697,364.01
TOTAL     $19,951,666.73 $22,697,364.01

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 19,951,666.73

+ Total de depósitos $ 14,682,073.55
- Total de retiros $ 11,940,913.64

+ Intereses Netos Ganados $ 5,499.48
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 829.72
- IVA sobre comisiones (16%) $ 132.39
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 22,697,364.01
  Saldo disponible al día* $ 22,697,364.01
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 22,808,914.11
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 5,499.48
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 5,499.48

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 203
Cheques girados sin comisión 203
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 829.72
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $19,951,666.73)

 

   DEPÓSITOS $14,682,073.55

   RETIROS $11,940,913.64

   COMISIONES $829.72

   OTROS CARGOS $132.39

   SALDO FINAL $22,697,364.01
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-25 SALDO ANTERIOR 19,951,666.73
01-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000300425 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0675257103

colocacion pintura en senalamientos vaquerias AL R.F.C. CBA1012036T4
142,151.04 19,809,515.69

01-MAY-25 Comision x Internet 300425 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,809,513.29
01-MAY-25 IVA Com x Internet 300425 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,809,512.91
01-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300425 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010001925821396, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:PASCUAL RODRIGUEZ CONTRERA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), apoyo para
pirotecnia fiestas del pueblo CVE RASTREO: 8846APR1202505014020373386 RFC:
MOJ750101EMA IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:45:09

49,461.21 19,760,051.70

01-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300425 5.00 19,760,046.70
01-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300425 0.80 19,760,045.90
02-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018939 1,000.00 19,759,045.90
02-MAY-25 DEP.EFECTIVO 4,249.00 19,763,294.90
02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011102202500752505010000001148 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122074441088924 FAC 088924

114.00 19,763,180.90

02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100009509802505090000006478 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122015100088924 FAC 088924

647.00 19,762,533.90

02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101412002412505030000001097 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122096255088924 FAC 088924

109.00 19,762,424.90

02-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101605022582505090000004317 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465122015114088924 FAC 088924

431.00 19,761,993.90

02-MAY-25 002601002505020000754831 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:24:05 DEL
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2403956 7425875 REFERENCIA: 2403956 CVE RAST:
002601002505020000754831

166,653.00 19,928,646.90

02-MAY-25 002601002505020000754878 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:24:05 DEL
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2404073 7426165 REFERENCIA: 2404073 CVE RAST:
002601002505020000754878

107,088.31 20,035,735.21

05-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018953 3,950.00 20,031,785.21
05-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018954 4,550.00 20,027,235.21
05-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018952 4,350.00 20,022,885.21
05-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018769 1,250.00 20,021,635.21
05-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018895 1,250.00 20,020,385.21
05-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018947 3,800.00 20,016,585.21
06-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018961 685.00 20,015,900.21
06-MAY-25 BNET01002505060042411574 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 09:08:39 DEL

CLIENTE COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS MODIPA DE LA CLABE 012700001906627049
CON RFC CMM120612D93 CONCEPTO: PAGO F SIMILARES REFERENCIA: 0060525 CVE RAST:
BNET01002505060042411574

9,957.00 20,025,857.21

06-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0284006828
PAGO DE COMBUSTIBLE AL R.F.C. CLO970214RG5

100,000.00 19,925,857.21

06-MAY-25 Comision x Internet 060525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,925,854.81
06-MAY-25 IVA Com x Internet 060525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,925,854.43
06-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018986 2,369.00 19,923,485.43
06-MAY-25 DEP.EFECTIVO 9,100.00 19,932,585.43
07-MAY-25 MUNICIPIO DE OJUELOS 09507718D 726.00 19,933,311.43
07-MAY-25 COMISION 09507718D 10.16 19,933,301.27
07-MAY-25 IVA COMISION 09507718D 1.62 19,933,299.65
07-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018976 4,650.00 19,928,649.65
07-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0284006828

PAGO DE COMBUSTIBLE AL R.F.C. CLO970214RG5
15,395.62 19,913,254.03

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555

RENTA DE TOLDO PARA CAMP DE VACUNACION AL R.F.C. GOVP980604F37
580.00 19,912,674.03

07-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1211700509
COMPRA DE FRUTAS Y VERDURAS Y AGUAS AL R.F.C. ROGE770406628

1,800.00 19,910,874.03

07-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1221479505
COMPRA DE JUGETES DIA DEL NI O AL R.F.C. GCS220701Q84

27,213.60 19,883,660.43

07-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1221479505
COMPRA DE JUGETES DIA DEL NI O AL R.F.C. GCS220701Q84

38,140.80 19,845,519.63

07-MAY-25 Comision x Internet 060525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,845,517.23
07-MAY-25 IVA Com x Internet 060525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,845,516.85
07-MAY-25 Comision x Internet 060525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,845,514.45
07-MAY-25 IVA Com x Internet 060525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,845,514.07
07-MAY-25 Comision x Internet 060525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,845,511.67
07-MAY-25 IVA Com x Internet 060525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,845,511.29
07-MAY-25 Comision x Internet 060525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,845,508.89
07-MAY-25 IVA Com x Internet 060525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,845,508.51
07-MAY-25 Comision x Internet 060525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,845,506.11
07-MAY-25 IVA Com x Internet 060525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,845,505.73
07-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030700900001317272, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:GRUPO VELLAVIC S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO POR LA
COMPRA DE LAMPARAS LED CVE RASTREO: 8846APR1202505074037438624 RFC: GBV120417G93
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 09:14:35

106,720.00 19,738,785.73

07-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060525 5.00 19,738,780.73
07-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060525 0.80 19,738,779.93
07-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002010489700269190, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:MA GRACIELA LOPEZ MACIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
REPARACION DE RURBO DE PIPA CVE RASTREO: 8846APR1202505074037438631 RFC:
LOMG5307129C5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:14:35

16,240.00 19,722,539.93

07-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060525 5.00 19,722,534.93
07-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060525 0.80 19,722,534.13
07-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018972 3,100.00 19,719,434.13
07-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018987 3,980.00 19,715,454.13
07-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018945 4,900.00 19,710,554.13
07-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018975 4,250.00 19,706,304.13
07-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018964 3,950.00 19,702,354.13
07-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018981 4,630.00 19,697,724.13
07-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018983 4,850.00 19,692,874.13
07-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018984 4,690.00 19,688,184.13
07-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018985 4,580.00 19,683,604.13
07-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018982 1,800.00 19,681,804.13
07-MAY-25 116215382 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 11:25:04 DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087

BANCO MONEX, S.A INST DE LA CLABE 112180000028264102 CON RFC BMI9704113PA CONCEPTO:
LAYMEJSP 2404521 7427741 REFERENCIA: 0250507 CVE RAST: 116215382

657,395.81 20,339,199.94

07-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018956 1,650.00 20,337,549.94
07-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018903 2,200.00 20,335,349.94
07-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018979 2,200.00 20,333,149.94
07-MAY-25 DEP.EFECTIVO 21,157.00 20,354,306.94
08-MAY-25 DEP.EFECTIVO 26,035.00 20,380,341.94
08-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0197228810

COMPRA DE EQUIPOS 16 CAMARAS PESO A PESO AL R.F.C. ROGE690706QA3
46,672.60 20,333,669.34

08-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555
PAGO POR DESAYUNO SNACK CONSEJO DE TURISMO AL R.F.C. GOVP980604F37

2,204.00 20,331,465.34

08-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1183269466
COMPRA DE TIEMPO AIRE GPS MES DE MAYO AL R.F.C. ECE1607214L1

4,100.00 20,327,365.34

08-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1183269466
COMPRA DE TIEMPO AIRE GPS MES DE ABRIL AL R.F.C. ECE1607214L1

4,100.00 20,323,265.34
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
08-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1211700509

PAGO DE FRUTA PARA SNACK PARA CAPACITACION DE AL R.F.C. ROGE770406628
3,438.00 20,319,827.34

08-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555
RENTA DE MANTELES PARA CAPASITACION DE DERECHOS HU AL R.F.C. GOVP980604F37

336.40 20,319,490.94

08-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0829407523
PAGO DE EVNETO DOMINICAL EN EL JARDIN BANDA AL R.F.C. MARG6410174U4

17,212.50 20,302,278.44

08-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0829407523
RENTA DE EQUIPO Y SONIDO PARA FESTEJO DIA DEL NI O AL R.F.C. MARG6410174U4

8,032.50 20,294,245.94

08-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0829407523
PAGO DE BANDA PARA DESFILE DEL 1 DE MAYO AL R.F.C. MARG6410174U4

17,212.50 20,277,033.44

08-MAY-25 Comision x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 20,277,031.04
08-MAY-25 IVA Com x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 20,277,030.66
08-MAY-25 Comision x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 20,277,028.26
08-MAY-25 IVA Com x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 20,277,027.88
08-MAY-25 Comision x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 20,277,025.48
08-MAY-25 IVA Com x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 20,277,025.10
08-MAY-25 Comision x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 20,277,022.70
08-MAY-25 IVA Com x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 20,277,022.32
08-MAY-25 Comision x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 20,277,019.92
08-MAY-25 IVA Com x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 20,277,019.54
08-MAY-25 Comision x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 20,277,017.14
08-MAY-25 IVA Com x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 20,277,016.76
08-MAY-25 Comision x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 20,277,014.36
08-MAY-25 IVA Com x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 20,277,013.98
08-MAY-25 Comision x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 20,277,011.58
08-MAY-25 IVA Com x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 20,277,011.20
08-MAY-25 Comision x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 20,277,008.80
08-MAY-25 IVA Com x Internet 070525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 20,277,008.42
08-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030362900003174026, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:MAYORISTAS EN PAPELERIA EQUIPO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
POR PIZARONES DEL PROGRAMA PESO A CVE RASTREO: 8846APR2202505084040935722 RFC:
MPE1105271Z0 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 13:08:15

5,354.00 20,271,654.42

08-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080525 5.00 20,271,649.42
08-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080525 0.80 20,271,648.62
08-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013167684900, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:SALVADOR SANDOVAL MOREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO POR LA
FABRICACION DE DOS BANCA CVE RASTREO: 8846APR2202505084040935727 RFC:
SAMS840820MD4 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:08:15

41,760.00 20,229,888.62

08-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080525 5.00 20,229,883.62
08-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080525 0.80 20,229,882.82
08-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015085807105, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JOSE ISABEL SILVA NORIEG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
PUBLICIDAD DEL MES DE ABRIL CVE RASTREO: 8846APR2202505084040935733 RFC:
SINI850407MC7 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:08:15

8,134.18 20,221,748.64

08-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070525 5.00 20,221,743.64
08-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070525 0.80 20,221,742.84
08-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013167684900, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:SALVADOR SANDOVAL MOREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
REPARACION DE TUBO DE AGUA DEL CVE RASTREO: 8846APR1202505084040935736 RFC:
SAMS840820MD4 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:08:16

9,280.00 20,212,462.84

08-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070525 5.00 20,212,457.84
08-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070525 0.80 20,212,457.04
08-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021362040420532495, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:JOSE MANUEL GUZMAN GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
PUBLICIDAD ALTOS TELEVISION CVE RASTREO: 8846APR1202505084040935739 RFC:
GUGM801222RG9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:08:16

11,600.00 20,200,857.04

08-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070525 5.00 20,200,852.04
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08-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070525 0.80 20,200,851.24
08-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018995 3,000.00 20,197,851.24
08-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018990 5,000.00 20,192,851.24
09-MAY-25 MUNICIPIO DE OJUELOS 09507718C 513.00 20,193,364.24
09-MAY-25 COMISION 09507718C 8.62 20,193,355.62
09-MAY-25 IVA COMISION 09507718C 1.38 20,193,354.24
09-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018999 1,000.00 20,192,354.24
09-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019000 6,000.00 20,186,354.24
09-MAY-25 DEP.EFECTIVO 36,521.92 20,222,876.16
09-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018998 5,712.98 20,217,163.18
09-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019001 2,354.06 20,214,809.12
09-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019010 4,500.00 20,210,309.12
09-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018839 1,000.00 20,209,309.12
09-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019011 7,500.00 20,201,809.12
09-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018946 3,200.00 20,198,609.12
09-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018851 3,200.00 20,195,409.12
12-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019008 1,521.29 20,193,887.83
12-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019007 947.68 20,192,940.15
12-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018989 2,755.77 20,190,184.38
12-MAY-25 DEP.EFECTIVO 307,686.00 20,497,870.38
12-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001104128487, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:RB ASESORES JURIDICOS S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO POR
SERVICIO PROF EN MATERIA LABORA CVE RASTREO: 8846APR1202505124052750962 RFC:
MOJ750101EMA IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:26:23

17,400.00 20,480,470.38

12-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090525 5.00 20,480,465.38
12-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090525 0.80 20,480,464.58
12-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010001075798104, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:CLAUDIA RAQUEL SERNA ACOST (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
RECONOCIMIENTO DEL DIA DEL MAEST CVE RASTREO: 8846APR1202505124052750966 RFC:
AUBP510414S42 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:26:23

66,955.20 20,413,509.38

12-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090525 5.00 20,413,504.38
12-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090525 0.80 20,413,503.58
12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011100304504692505090000230829 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132067589088924 FAC 088924

23,082.00 20,390,421.58

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100006500992505130002389512 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132067602088924 FAC 088924

238,951.00 20,151,470.58

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100003508422505130002207101 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132098528088924 FAC 088924

220,710.00 19,930,760.58

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011102202518292505090000004319 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132088120088924 FAC 088924

431.00 19,930,329.58

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011108912001962505120000016667 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132011302088924 FAC 088924

1,666.00 19,928,663.58

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101205007832505120000022889 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132066235088924 FAC 088924

2,288.00 19,926,375.58

12-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101412002412505030000001097 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465132066257088924 FAC 088924

109.00 19,926,266.58

12-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1105364635
PAGO DE PIROTECNIA PARA PLAZA SAN ISIDRO OJUELOS AL R.F.C. PACO811001PF6

14,838.35 19,911,428.23

12-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000090525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0188604878
PAGO DE RENTA DE BODEGA PARQUE VEHICULAR AL R.F.C. GIMS670902B13

14,401.12 19,897,027.11
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12-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000090525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555

PAGO POR CENA POR CAPASITACION AL R.F.C. GOVP980604F37
1,740.00 19,895,287.11

12-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000090525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1105364635
PAGO POR PIROTECNIA LA GRANJA FIESTAS PATRONALES AL R.F.C. PACO811001PF6

14,838.35 19,880,448.76

12-MAY-25 Comision x Internet 120525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,880,446.36
12-MAY-25 IVA Com x Internet 120525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,880,445.98
12-MAY-25 Comision x Internet 090525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,880,443.58
12-MAY-25 IVA Com x Internet 090525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,880,443.20
12-MAY-25 Comision x Internet 090525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,880,440.80
12-MAY-25 IVA Com x Internet 090525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,880,440.42
12-MAY-25 Comision x Internet 090525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,880,438.02
12-MAY-25 IVA Com x Internet 090525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,880,437.64
12-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0284006828

PAGO DE COMBUSTIBLE AL R.F.C. CLO970214RG5
100,000.00 19,780,437.64

12-MAY-25 Comision x Internet 120525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,780,435.24
12-MAY-25 IVA Com x Internet 120525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,780,434.86
13-MAY-25 DEP.EFECTIVO 17,877.00 19,798,311.86
13-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019002 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,200.00 19,797,111.86
13-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018994 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 11,280.16 19,785,831.70
13-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018991 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,503.00 19,784,328.70
13-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018929 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 4,000.00 19,780,328.70
13-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019009 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,900.00 19,778,428.70
13-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018996 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 3,388.50 19,775,040.20
13-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018997 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,000.00 19,774,040.20
13-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019003 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 600.00 19,773,440.20
13-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019004 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,000.00 19,772,440.20
13-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019006 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 2,100.00 19,770,340.20
13-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019005 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 500.00 19,769,840.20
13-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018966 3,850.00 19,765,990.20
13-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0693244639

hospedaje de 2 personas que hicieron cambio de ima AL R.F.C. LUGE740524778
3,140.40 19,762,849.80

13-MAY-25 Comision x Internet 130525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,762,847.40
13-MAY-25 IVA Com x Internet 130525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,762,847.02
13-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0840071853 4

puertas a base de aluminio para area administrat AL R.F.C. AARA841001HB1
13,200.01 19,749,647.01

13-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0689478455
GAS LP PARA RASTRO MUNICIPAL AL R.F.C. GVR990831MS1

1,101.00 19,748,546.01

13-MAY-25 Comision x Internet 130525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,748,543.61
13-MAY-25 IVA Com x Internet 130525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,748,543.23
13-MAY-25 Comision x Internet 130525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,748,540.83
13-MAY-25 IVA Com x Internet 130525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,748,540.45
13-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013611017573, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:FELIPE RODRIGUEZ RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), apoyo para
campo militar CVE RASTREO: 8846APR1202505134055947278 RFC: RORF6502075X3 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:26:20

2,030.00 19,746,510.45

13-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130525 5.00 19,746,505.45
13-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130525 0.80 19,746,504.65
13-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013611017573, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:FELIPE RODRIGUEZ RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), apoyo para
campo militar CVE RASTREO: 8846APR1202505134055947313 RFC: RORF6502075X3 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:26:21

3,944.00 19,742,560.65

13-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130525 5.00 19,742,555.65
13-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130525 0.80 19,742,554.85
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13-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013611017573, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:FELIPE RODRIGUEZ RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), afinacion y
mano de obra grua de alumbra CVE RASTREO: 8846APR1202505134055947355 RFC:
RORF6502075X3 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:26:21

2,018.40 19,740,536.45

13-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130525 5.00 19,740,531.45
13-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130525 0.80 19,740,530.65
13-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013611017573, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:FELIPE RODRIGUEZ RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), aceite para
motor para relleno de camion CVE RASTREO: 8846APR1202505134055947389 RFC:
RORF6502075X3 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:26:21

1,693.60 19,738,837.05

13-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130525 5.00 19,738,832.05
13-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130525 0.80 19,738,831.25
13-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013611017573, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:FELIPE RODRIGUEZ RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), aceite
sintetico para mantenimiento de v CVE RASTREO: 8846APR1202505134055947476 RFC:
RORF6502075X3 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:26:21

1,276.00 19,737,555.25

13-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130525 5.00 19,737,550.25
13-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130525 0.80 19,737,549.45
13-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019021 DEPOSITO A CTA. 0536615318 RFC MAAL800402CE8 10,021.00 19,727,528.45
13-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019019 DEPOSITO A CTA. 0536615318 RFC MAAL800402CE8 10,095.00 19,717,433.45
13-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019020 DEPOSITO A CTA. 0536615318 RFC MAAL800402CE8 10,021.00 19,707,412.45
13-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019018 DEPOSITO A CTA. 0536615318 RFC MAAL800402CE8 13,495.00 19,693,917.45
13-MAY-25 002601002505130000308233 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:13:15 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2406706 7436788 REFERENCIA: 2406706 CVE RAST:
002601002505130000308233

152,448.31 19,846,365.76

14-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000140525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0564602713
motocicleta para dia del maestro AL R.F.C. BOD9809059Z6

18,999.12 19,827,366.64

14-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000140525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0843008585
servicio de mantenimieto cheyenne AL R.F.C. GMO970422PG9

14,200.00 19,813,166.64

14-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1135390408
carne para festividad dia del maestro AL R.F.C. PCA211110FU1

20,900.15 19,792,266.49

14-MAY-25 Comision x Internet 140525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,792,264.09
14-MAY-25 IVA Com x Internet 140525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,792,263.71
14-MAY-25 Comision x Internet 140525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,792,261.31
14-MAY-25 IVA Com x Internet 140525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,792,260.93
14-MAY-25 Comision x Internet 130525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 19,792,258.53
14-MAY-25 IVA Com x Internet 130525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 19,792,258.15
14-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018993 449.10 19,791,809.05
14-MAY-25 DEP.EFECTIVO 20,041.00 19,811,850.05
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019022 DEPOSITO A CTA. 1291938395 RFC GOMJ7401258W5 5,300.00 19,806,550.05
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019023 DEPOSITO A CTA. 1291938395 RFC GOMJ7401258W5 3,250.00 19,803,300.05
15-MAY-25 DEP.EFECTIVO 28,461.00 19,831,761.05
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019038 2,350.00 19,829,411.05
15-MAY-25 116484149 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 12:26:48 DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087

BANCO MONEX, S.A INST DE LA CLABE 112180000028267099 CON RFC BMI9704113PA CONCEPTO:
LAYMEJSP 2405798 7433736 REFERENCIA: 0250515 CVE RAST: 116484149

637,134.98 20,466,546.03

15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019088 3,800.00 20,462,746.03
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019092 2,800.00 20,459,946.03
15-MAY-25 116485191 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 12:32:51 DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087

BANCO MONEX, S.A INST DE LA CLABE 112180000028267099 CON RFC BMI9704113PA CONCEPTO:
LAYMEJSP 2405683 7433411 REFERENCIA: 0250515 CVE RAST: 116485191

7,045,472.66 27,505,418.69

15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019043 3,300.00 27,502,118.69
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019055 1,200.00 27,500,918.69
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019116 3,000.00 27,497,918.69
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019076 1,000.00 27,496,918.69
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019068 1,870.00 27,495,048.69
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15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019062 4,000.00 27,491,048.69
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019042 3,800.00 27,487,248.69
15-MAY-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 898,366.50 26,588,882.19
15-MAY-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 102,117.20 26,486,764.99
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019044 3,300.00 26,483,464.99
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019093 3,300.00 26,480,164.99
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019108 1,000.00 26,479,164.99
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019084 1,840.00 26,477,324.99
15-MAY-25 002601002505150000891254 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:52:57 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2407210 7439172 REFERENCIA: 2407210 CVE RAST:
002601002505150000891254

78,772.80 26,556,097.79

15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019033 2,500.00 26,553,597.79
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019115 2,000.00 26,551,597.79
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019054 1,200.00 26,550,397.79
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019035 2,000.00 26,548,397.79
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019104 1,000.00 26,547,397.79
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019081 1,930.00 26,545,467.79
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019067 4,000.00 26,541,467.79
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019083 900.00 26,540,567.79
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019066 2,605.50 26,537,962.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019117 3,000.00 26,534,962.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019078 4,000.00 26,530,962.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019118 3,000.00 26,527,962.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019082 1,400.00 26,526,562.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019107 2,000.00 26,524,562.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019085 DEPOSITO A CTA. 0590335373 RFC PAMM730904HH4 3,500.00 26,521,062.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019051 3,850.00 26,517,212.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019052 3,850.00 26,513,362.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019080 3,000.00 26,510,362.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019124 4,200.00 26,506,162.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019034 1,320.00 26,504,842.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019030 12,600.00 26,492,242.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018980 2,000.00 26,490,242.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019095 2,000.00 26,488,242.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019029 12,600.00 26,475,642.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019031 12,600.00 26,463,042.29
15-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019053 2,000.00 26,461,042.29
16-MAY-25 MUNICIPIO DE OJUELOS 09507718D 199.00 26,461,241.29
16-MAY-25 COMISION 09507718D 2.79 26,461,238.50
16-MAY-25 IVA COMISION 09507718D 0.45 26,461,238.05
16-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000140525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0426352844

DESAYUNO CAPACITACION DE CATRASTRO AL R.F.C. VETC771104KU5
4,350.00 26,456,888.05

16-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000140525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0426352844
DESAYUNO CAPACITACION DE CATRASTRO AL R.F.C. VETC771104KU5

3,491.60 26,453,396.45

16-MAY-25 Comision x Internet 140525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 26,453,394.05
16-MAY-25 IVA Com x Internet 140525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 26,453,393.67
16-MAY-25 Comision x Internet 140525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 26,453,391.27
16-MAY-25 IVA Com x Internet 140525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 26,453,390.89
16-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011109803510842505120000038644 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465136072270088924 FAC 088924

3,864.00 26,449,526.89

16-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011102008511022505120000029490 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465136085287088924 FAC 088924

2,949.00 26,446,577.89
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16-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011101704000712505130001350164 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465136079056088924 FAC 088924

135,016.00 26,311,561.89

16-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101606007302505120000004595 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465136072273088924 FAC 088924

459.00 26,311,102.89

16-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101605026222505120000004592 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465136085316088924 FAC 088924

459.00 26,310,643.89

16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019123 500.00 26,310,143.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019097 1,800.00 26,308,343.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019119 3,000.00 26,305,343.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019114 1,000.00 26,304,343.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019121 1,000.00 26,303,343.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019032 970.00 26,302,373.89
16-MAY-25 DEP.EFECTIVO 30,927.00 26,333,300.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019039 2,350.00 26,330,950.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019110 1,000.00 26,329,950.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019012 10,000.00 26,319,950.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019045 1,500.00 26,318,450.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019059 782.00 26,317,668.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019056 1,500.00 26,316,168.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019024 DEPOSITO A CTA. 1302659279 RFC GOMM730621QM0 13,000.00 26,303,168.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019075 1,000.00 26,302,168.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019074 1,000.00 26,301,168.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019089 3,500.00 26,297,668.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019063 2,100.00 26,295,568.89
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019061 1,200.00 26,294,368.89
16-MAY-25 002601002505160000277512 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 14:16:16 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2407765 7441627 REFERENCIA: 2407765 CVE RAST:
002601002505160000277512

156,018.88 26,450,387.77

16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019109 1,000.00 26,449,387.77
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019106 1,000.00 26,448,387.77
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019103 1,070.00 26,447,317.77
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019111 1,000.00 26,446,317.77
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019077 2,500.00 26,443,817.77
16-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019122 2,500.00 26,441,317.77
19-MAY-25 MUNICIPIO DE OJUELOS 09507718D 121.00 26,441,438.77
19-MAY-25 COMISION 09507718D 1.69 26,441,437.08
19-MAY-25 IVA COMISION 09507718D 0.27 26,441,436.81
19-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019091 4,650.00 26,436,786.81
19-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019057 1,200.00 26,435,586.81
19-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0160525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013611017573, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:FELIPE RODRIGUEZ RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), aceite para
camion recolector CVE RASTREO: 8846APR1202505194075579350 RFC: RORF6502075X3 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 09:50:33

1,218.00 26,434,368.81

19-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160525 5.00 26,434,363.81
19-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160525 0.80 26,434,363.01
19-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 4249060 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001365203080, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:HIR COMPANIA DE SEGUROS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
42490600039224061279 CVE RASTREO: 8846APR1202505194075579362 RFC: HSE971027CW2
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 09:50:33

69,637.41 26,364,725.60

19-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 4249060 5.00 26,364,720.60
19-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 4249060 0.80 26,364,719.80

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

9/22

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
19-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000160525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1241837327

subsidio correspondiente al mes de mayo AL R.F.C. SDI970622VC0
380,000.00 25,984,719.80

19-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000160525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978
aceite para cortadora de dto de agua potable AL R.F.C. ROGD690203JJ6

300.00 25,984,419.80

19-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000160525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978
motor para autobus AL R.F.C. ROGD690203JJ6

900.00 25,983,519.80

19-MAY-25 Comision x Internet 190525 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 25,983,517.40
19-MAY-25 IVA Com x Internet 190525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,983,517.02
19-MAY-25 Comision x Internet 160525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,983,514.62
19-MAY-25 IVA Com x Internet 160525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,983,514.24
19-MAY-25 Comision x Internet 160525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,983,511.84
19-MAY-25 IVA Com x Internet 160525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,983,511.46
19-MAY-25 Comision x Internet 160525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,983,509.06
19-MAY-25 IVA Com x Internet 160525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,983,508.68
19-MAY-25 DEP.EFECTIVO 8,881.00 25,992,389.68
19-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019112 1,000.00 25,991,389.68
19-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019071 2,350.00 25,989,039.68
19-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019129 1,200.00 25,987,839.68
19-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019025 1,566.00 25,986,273.68
19-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019072 1,000.00 25,985,273.68
20-MAY-25 MUNICIPIO DE OJUELOS 09507718D 1,290.00 25,986,563.68
20-MAY-25 COMISION 09507718D 18.06 25,986,545.62
20-MAY-25 IVA COMISION 09507718D 2.89 25,986,542.73
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019046 1,000.00 25,985,542.73
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019028 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 2,065.00 25,983,477.73
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019027 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,544.42 25,981,933.31
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019130 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 36,998.10 25,944,935.21
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019131 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,600.00 25,943,335.21
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019026 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,000.00 25,942,335.21
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019017 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,500.00 25,940,835.21
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019016 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,000.00 25,939,835.21
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019133 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 999.99 25,938,835.22
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019134 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 4,710.04 25,934,125.18
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019135 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 804.00 25,933,321.18
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019113 1,000.00 25,932,321.18
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019098 4,850.00 25,927,471.18
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019100 4,580.00 25,922,891.18
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019099 4,690.00 25,918,201.18
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019090 4,250.00 25,913,951.18
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019070 3,950.00 25,910,001.18
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019036 4,900.00 25,905,101.18
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019102 3,980.00 25,901,121.18
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019096 4,630.00 25,896,491.18
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019120 700.00 25,895,791.18
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019015 307.00 25,895,484.18
20-MAY-25 DEP.EFECTIVO 18,978.00 25,914,462.18
20-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019040 2,250.00 25,912,212.18
20-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1135144085

reparacion dellantas dif vehiculos AL R.F.C. BARC811117GU8
5,335.87 25,906,876.31

20-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1221479505
regalos para dia de la madre AL R.F.C. GCS220701Q84

50,460.00 25,856,416.31

20-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1221479505
regalos para dia de la madre AL R.F.C. GCS220701Q84

17,765.40 25,838,650.91

20-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1221479505
regalos para dia de la madre AL R.F.C. GCS220701Q84

15,207.60 25,823,443.31
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20-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1211700509

articulos desechables para botana madres AL R.F.C. ROGE770406628
9,463.00 25,813,980.31

20-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555
articulos desechables dia del maestro AL R.F.C. GOVP980604F37

3,844.00 25,810,136.31

20-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555
consumo de alimentos para equipo de trabajo marice AL R.F.C. GOVP980604F37

1,392.00 25,808,744.31

20-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555
elaboracion de arroz y frijoles dia de maestro AL R.F.C. GOVP980604F37

3,132.00 25,805,612.31

20-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555
mobiliario para dia de las madres AL R.F.C. GOVP980604F37

4,131.92 25,801,480.39

20-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555
desayuno de periodista feria de salud AL R.F.C. GOVP980604F37

696.00 25,800,784.39

20-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555
cristaleria dia del maestro AL R.F.C. GOVP980604F37

4,872.00 25,795,912.39

20-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555
sillas mesas y toldo para dia del maestro AL R.F.C. GOVP980604F37

9,744.00 25,786,168.39

20-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555
apoyo toldo y mesas para feria de salud AL R.F.C. GOVP980604F37

3,538.00 25,782,630.39

20-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555
meseros evento dia del maestro AL R.F.C. GOVP980604F37

11,600.00 25,771,030.39

20-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1032024080
finiquito domo para esc 20 de nov ojuelos AL R.F.C. AOSJ4203139X1

107,768.64 25,663,261.75

20-MAY-25 Comision x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,663,259.35
20-MAY-25 IVA Com x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,663,258.97
20-MAY-25 Comision x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,663,256.57
20-MAY-25 IVA Com x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,663,256.19
20-MAY-25 Comision x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,663,253.79
20-MAY-25 IVA Com x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,663,253.41
20-MAY-25 Comision x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,663,251.01
20-MAY-25 IVA Com x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,663,250.63
20-MAY-25 Comision x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,663,248.23
20-MAY-25 IVA Com x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,663,247.85
20-MAY-25 Comision x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,663,245.45
20-MAY-25 IVA Com x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,663,245.07
20-MAY-25 Comision x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,663,242.67
20-MAY-25 IVA Com x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,663,242.29
20-MAY-25 Comision x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,663,239.89
20-MAY-25 IVA Com x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,663,239.51
20-MAY-25 Comision x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,663,237.11
20-MAY-25 IVA Com x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,663,236.73
20-MAY-25 Comision x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,663,234.33
20-MAY-25 IVA Com x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,663,233.95
20-MAY-25 Comision x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,663,231.55
20-MAY-25 IVA Com x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,663,231.17
20-MAY-25 Comision x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,663,228.77
20-MAY-25 IVA Com x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,663,228.39
20-MAY-25 Comision x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,663,225.99
20-MAY-25 IVA Com x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,663,225.61
20-MAY-25 Comision x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,663,223.21
20-MAY-25 IVA Com x Internet 200525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,663,222.83
20-MAY-25 Comision x Internet 190525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,663,220.43
20-MAY-25 IVA Com x Internet 190525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,663,220.05
20-MAY-25 Comision x Internet 190525 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 25,663,217.65
20-MAY-25 IVA Com x Internet 190525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,663,217.27
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700004879042826, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DAFNE PAULINA GUZMAN SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), muebles
para evento de dia de las madres CVE RASTREO: 8846APR1202505204080001664 RFC:
GUSD031120CF2 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:03:43

28,014.00 25,635,203.27

20-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200525 5.00 25,635,198.27
20-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200525 0.80 25,635,197.47
20-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700004879042826, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DAFNE PAULINA GUZMAN SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), muebles
para evento de dia de las madres CVE RASTREO: 8846APR1202505204080001665 RFC:
GUSD031120CF2 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:03:43

44,555.60 25,590,641.87

20-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200525 5.00 25,590,636.87
20-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200525 0.80 25,590,636.07
20-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700004541601346, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DISTRIBUIDORA PAPELERA SAN LUIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PAPELERIA PARA OFICINAS DE PRESIDENCIA M CVE RASTREO: 8846APR1202505204080001667
RFC: MOJ750101EMA IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:03:43

13,880.00 25,576,756.07

20-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200525 5.00 25,576,751.07
20-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200525 0.80 25,576,750.27
20-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013327209507, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:JOSE GASPAR MASCORRO MALDONAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), renta
de sonido y escenario dia madres CVE RASTREO: 8846APR1202505204080001671 RFC:
MOJ750101EMA IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 18:03:43

20,880.03 25,555,870.24

20-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200525 5.00 25,555,865.24
20-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200525 0.80 25,555,864.44
20-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012225001237389308, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:PROMODU DEL BAJI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REFRESCO DIA DEL
MAESTRO F A297 CVE RASTREO: 8846APR1202505204080001674 RFC: PBA240703N36 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:03:43

3,480.00 25,552,384.44

20-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190525 5.00 25,552,379.44
20-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190525 0.80 25,552,378.64
20-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012225001237389308, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:PROMODU DEL BAJI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REFRESCO DIA DEL
MAESTRO F A296 CVE RASTREO: 8846APR1202505204080001678 RFC: PBA240703N36 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:03:43

11,960.00 25,540,418.64

20-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190525 5.00 25,540,413.64
20-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190525 0.80 25,540,412.84
20-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012225001237389308, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:PROMODU DEL BAJI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REFRESCO DIA DEL
MAESTRO F A295 CVE RASTREO: 8846APR1202505204080001680 RFC: PBA240703N36 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:03:43

11,960.00 25,528,452.84

20-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190525 5.00 25,528,447.84
20-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190525 0.80 25,528,447.04
20-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012225001237389308, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:PROMODU DEL BAJI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REFRESCO DIA DEL
MAESTRO F A294 CVE RASTREO: 8846APR1202505204080001705 RFC: PBA240703N36 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:03:43

11,960.00 25,516,487.04

20-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190525 5.00 25,516,482.04
20-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190525 0.80 25,516,481.24
20-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013167684900, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:SALVADOR SANDOVAL MOREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), finiquito
domo esc pri urbana loc matan CVE RASTREO: 8846APR2202505204080001706 RFC:
SAMS840820MD4 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 18:03:44

75,400.00 25,441,081.24

20-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190525 5.00 25,441,076.24
20-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190525 0.80 25,441,075.44
20-MAY-25 PAGO REFERENCIADO 503355214025 Impuesto Deposito Referenciado 171,533.00 25,269,542.44
20-MAY-25 PAGO REFERENCIADO 503355314025 Impuesto Deposito Referenciado 925.00 25,268,617.44
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011109105003332505120000003783 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140034226088924 FAC 088924

378.00 25,268,239.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109909506612505250000001047 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140034238088924 FAC 088924

104.00 25,268,135.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011108310000152505250000281125 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140034250088924 FAC 088924

28,112.00 25,240,023.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011102501507252505250000001810 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140012802088924 FAC 088924

181.00 25,239,842.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101603003962505250000032934 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140012804088924 FAC 088924

3,293.00 25,236,549.44

20-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100211507542505250000000863 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465140034281088924 FAC 088924

86.00 25,236,463.44

21-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019013 5,000.00 25,231,463.44
21-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019138 546.99 25,230,916.45
21-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019128 5,000.00 25,225,916.45
21-MAY-25 DEP.EFECTIVO 22,908.00 25,248,824.45
21-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019125 4,992.80 25,243,831.65
21-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019041 3,800.00 25,240,031.65
21-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019140 5,300.00 25,234,731.65
21-MAY-25 DEP.EFECTIVO 3,844.00 25,238,575.65
21-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018992 4,000.00 25,234,575.65
21-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019047 4,350.00 25,230,225.65
21-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019048 3,950.00 25,226,275.65
21-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019049 DEPOSITO A CTA. 1300852441 RFC DAEF00120557A 4,550.00 25,221,725.65
21-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0415218494

reparacion alternador figo AL R.F.C. ROLS760518AK8
550.80 25,221,174.85

21-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0415218494
reparacion de encendido retro AL R.F.C. ROLS760518AK8

975.37 25,220,199.48

21-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0415218494
reparacion de marcha pipa de agua AL R.F.C. ROLS760518AK8

631.12 25,219,568.36

21-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0415218494
reparacion de sistema de encendido vehiculo AL R.F.C. ROLS760518AK8

516.37 25,219,051.99

21-MAY-25 Comision x Internet 210525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,219,049.59
21-MAY-25 IVA Com x Internet 210525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,219,049.21
21-MAY-25 Comision x Internet 210525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,219,046.81
21-MAY-25 IVA Com x Internet 210525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,219,046.43
21-MAY-25 Comision x Internet 210525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,219,044.03
21-MAY-25 IVA Com x Internet 210525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,219,043.65
21-MAY-25 Comision x Internet 210525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,219,041.25
21-MAY-25 IVA Com x Internet 210525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,219,040.87
21-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1422286 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002014222862, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:THE HOME DEPOT MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
38198651484237464233 CVE RASTREO: 8846APR1202505214082413828 RFC: SHD940509I58
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:23:00

9,127.20 25,209,913.67

21-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1422286 5.00 25,209,908.67
21-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1422286 0.80 25,209,907.87
22-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019105 1,000.00 25,208,907.87
22-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019014 4,144.16 25,204,763.71
22-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019073 1,000.00 25,203,763.71
22-MAY-25 DEP.EFECTIVO 16,157.00 25,219,920.71
22-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019145 9,000.00 25,210,920.71
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22-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019146 4,800.00 25,206,120.71
22-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019144 12,600.00 25,193,520.71
22-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019142 2,500.00 25,191,020.71
22-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019143 11,138.56 25,179,882.15
22-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000220525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1211700509

DESECHABLES PARA EL DIA DEL MAESTRO AL R.F.C. ROGE770406628
3,844.00 25,176,038.15

22-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000220525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0625086812
MUEBLES DIA DE MADRES AL R.F.C. MEAL811230RW7

21,610.00 25,154,428.15

22-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000220525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4189281049681373 ALIMENTO PARA CAPACITACION AL R.F.C. REGL830708BT7

11,600.00 25,142,828.15

22-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000220525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0625086812
MUEBLES PARA DIA DEL MAESTRO AL R.F.C. MEAL811230RW7

21,740.00 25,121,088.15

22-MAY-25 Comision x Internet 220525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,121,085.75
22-MAY-25 IVA Com x Internet 220525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,121,085.37
22-MAY-25 Comision x Internet 220525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,121,082.97
22-MAY-25 IVA Com x Internet 220525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,121,082.59
22-MAY-25 Comision x Internet 220525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,121,080.19
22-MAY-25 IVA Com x Internet 220525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,121,079.81
22-MAY-25 Comision x Internet 220525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 25,121,077.41
22-MAY-25 IVA Com x Internet 220525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 25,121,077.03
22-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013039289763, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:TERESA LOPEZ PLASCENCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GELATINAS PARA
DIA DE LAS MADRES CVE RASTREO: 8846APR2202505224085074806 RFC: LOPT791015IQ7 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 16:07:20

3,398.00 25,117,679.03

22-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220525 5.00 25,117,674.03
22-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220525 0.80 25,117,673.23
22-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012362004888725705, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MAYRA CRISTINA LOPEZ PIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COLCHAS PARA
EVENTO DE DIA DE MADRES CVE RASTREO: 8846APR2202505224085074809 RFC:
LOPM990724Q3A IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:07:20

37,580.62 25,080,092.61

22-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220525 5.00 25,080,087.61
22-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220525 0.80 25,080,086.81
22-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012342001199399542, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:GRUPO INDUSTRIAL MAGANA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 25
PORCIENTO COMPRA DE CAMION INTERNACIO CVE RASTREO: 8846APR2202505224085074813
RFC: GIM200520TP7 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:07:20

541,467.50 24,538,619.31

22-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220525 5.00 24,538,614.31
22-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220525 0.80 24,538,613.51
23-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019137 36,002.00 24,502,611.51
23-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1211700527

rotochamber para camion escolar AL R.F.C. MOCI030730F93
745.87 24,501,865.64

23-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0564602713
pantallas AL R.F.C. BOD9809059Z6

15,809.50 24,486,056.14

23-MAY-25 Comision x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 24,486,053.74
23-MAY-25 IVA Com x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 24,486,053.36
23-MAY-25 Comision x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 24,486,050.96
23-MAY-25 IVA Com x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 24,486,050.58
23-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019153 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 800.00 24,485,250.58
23-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019152 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 500.00 24,484,750.58
23-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019151 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 15,452.20 24,469,298.38
23-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019154 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 3,200.00 24,466,098.38
23-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019149 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 3,179.92 24,462,918.46
23-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019147 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 16,800.00 24,446,118.46
23-MAY-25 DEP.EFECTIVO 5,033.00 24,451,151.46
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
23-MAY-25 BNET01002505230046867356 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 14:01:33 DEL

CLIENTE PS PROCESO SEGURO SC DE LA CLABE 012680001248300160 CON RFC PPS130829DF8
CONCEPTO: PAGO DE DERECHOS REFERENCIA: 0230525 CVE RAST: BNET01002505230046867356

8,014.09 24,459,165.55

23-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019058 1,000.00 24,458,165.55
23-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1101074187

insumos para evento de dia del maestro AL R.F.C. GASM880605RL3
4,250.00 24,453,915.55

23-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1101074187
insumos para evento de dia del maestro AL R.F.C. GASM880605RL3

7,351.00 24,446,564.55

23-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1101074187
insumos para evento de dia del maestro AL R.F.C. GASM880605RL3

16,833.00 24,429,731.55

23-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
proyecto peso a peso kinder matancillas AL R.F.C. DETE910224K74

5,450.00 24,424,281.55

23-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
materiales para departamento de obras publicas AL R.F.C. DETE910224K74

11,326.00 24,412,955.55

23-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
materiales para diferentes departamentos de presid AL R.F.C. DETE910224K74

12,352.02 24,400,603.53

23-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
mantenimiento de areas de presidencia AL R.F.C. DETE910224K74

9,260.06 24,391,343.47

23-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
mantenimiento de presidencia AL R.F.C. DETE910224K74

9,989.34 24,381,354.13

23-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
mochilas aspersor para proteccion civil AL R.F.C. DETE910224K74

9,375.00 24,371,979.13

23-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
proyecto peso a peso mahatma gandhi AL R.F.C. DETE910224K74

32,198.02 24,339,781.11

23-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1221479505
libreta personalizada para dia del maestro AL R.F.C. GCS220701Q84

41,354.00 24,298,427.11

23-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0284006828
vales de gasolina AL R.F.C. CLO970214RG5

50,000.00 24,248,427.11

23-MAY-25 Comision x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 24,248,424.71
23-MAY-25 IVA Com x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 24,248,424.33
23-MAY-25 Comision x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 24,248,421.93
23-MAY-25 IVA Com x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 24,248,421.55
23-MAY-25 Comision x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 24,248,419.15
23-MAY-25 IVA Com x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 24,248,418.77
23-MAY-25 Comision x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 24,248,416.37
23-MAY-25 IVA Com x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 24,248,415.99
23-MAY-25 Comision x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 24,248,413.59
23-MAY-25 IVA Com x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 24,248,413.21
23-MAY-25 Comision x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 24,248,410.81
23-MAY-25 IVA Com x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 24,248,410.43
23-MAY-25 Comision x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 24,248,408.03
23-MAY-25 IVA Com x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 24,248,407.65
23-MAY-25 Comision x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 24,248,405.25
23-MAY-25 IVA Com x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 24,248,404.87
23-MAY-25 Comision x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 24,248,402.47
23-MAY-25 IVA Com x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 24,248,402.09
23-MAY-25 Comision x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 24,248,399.69
23-MAY-25 IVA Com x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 24,248,399.31
23-MAY-25 Comision x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 24,248,396.91
23-MAY-25 IVA Com x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 24,248,396.53
23-MAY-25 Comision x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 24,248,394.13
23-MAY-25 IVA Com x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 24,248,393.75
23-MAY-25 Comision x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 24,248,391.35
23-MAY-25 IVA Com x Internet 230525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 24,248,390.97
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
23-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 019222004545078016, BEM

SPEI BCO:019 BENEF:SAFARIME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), cajas de capsulas para rastro
mpal CVE RASTREO: 8846APR1202505234088766132 RFC: MOJ750101EMA IVA:
000000000000.00 BANJERCITO HORA LIQ: 16:25:14

2,987.00 24,245,403.97

23-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230525 5.00 24,245,398.97
23-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230525 0.80 24,245,398.17
23-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013566253000, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:JOSE ANDRES SALAZAR TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), reparacion
de puerta de unidad deportiva CVE RASTREO: 8846APR1202505234088766174 RFC:
SATA5911304J0 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 16:25:15

3,770.00 24,241,628.17

23-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230525 5.00 24,241,623.17
23-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230525 0.80 24,241,622.37
26-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0284006828

combustible AL R.F.C. CLO970214RG5
100,000.00 24,141,622.37

26-MAY-25 Comision x Internet 260525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 24,141,619.97
26-MAY-25 IVA Com x Internet 260525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 24,141,619.59
26-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019150 2,705.00 24,138,914.59
26-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019094 2,200.00 24,136,714.59
26-MAY-25 DEP.EFECTIVO 11,358.00 24,148,072.59
26-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019148 7,958.80 24,140,113.79
26-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019141 907.00 24,139,206.79
26-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019157 4,600.00 24,134,606.79
26-MAY-25 002601002505260000688787 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:19:15 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2410142 7451209 REFERENCIA: 2410142 CVE RAST:
002601002505260000688787

22,227.87 24,156,834.66

27-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0675257103
NOMENCLATURAS PERSONALIZADAS AL R.F.C. CBA1012036T4

209,992.28 23,946,842.38

27-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0625086812
ventiladores peso a peso AL R.F.C. MEAL811230RW7

4,900.01 23,941,942.37

27-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1044791965
cargador punta azul hp AL R.F.C. MAAG851124211

3,480.00 23,938,462.37

27-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1044791965
parrillas, placa calientes con agitador magnetico AL R.F.C. MAAG851124211

14,384.00 23,924,078.37

27-MAY-25 Comision x Internet 260525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 23,924,075.97
27-MAY-25 IVA Com x Internet 260525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 23,924,075.59
27-MAY-25 Comision x Internet 260525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 23,924,073.19
27-MAY-25 IVA Com x Internet 260525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 23,924,072.81
27-MAY-25 Comision x Internet 260525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 23,924,070.41
27-MAY-25 IVA Com x Internet 260525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 23,924,070.03
27-MAY-25 Comision x Internet 260525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 23,924,067.63
27-MAY-25 IVA Com x Internet 260525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 23,924,067.25
27-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012342001199399542, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:GRUPO INDUSTRIAL MAGANA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 25
PORCIENTO COMPRA DE CAMION INTERNACIO CVE RASTREO: 8846APR2202505274098000771
RFC: GIM200520TP7 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:26:24

541,467.50 23,382,599.75

27-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260525 5.00 23,382,594.75
27-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260525 0.80 23,382,593.95
27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011080603607022506010000000620 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88465147092636088924 FAC 088924

62.00 23,382,531.95

27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101605022582506070000004168 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88465147096337088924 FAC 088924

416.00 23,382,115.95

27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011102202518292506070000004160 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88465147091929088924 FAC 088924

416.00 23,381,699.95
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 49685101947 AL RFC TME840315KT6

RAS 88465147098815001310 FAC 001310
2,220.00 23,379,479.95

27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 49685101426 AL RFC TME840315KT6
RAS 88465147011706001310 FAC 001310

937.00 23,378,542.95

27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 49685104688 AL RFC TME840315KT6
RAS 88465147096353001310 FAC 001310

598.00 23,377,944.95

27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 49685106696 AL RFC TME840315KT6
RAS 88465147011711001310 FAC 001310

912.00 23,377,032.95

27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 49685119067 AL RFC TME840315KT6
RAS 88465147098826001310 FAC 001310

713.00 23,376,319.95

27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 49685100663 AL RFC TME840315KT6
RAS 88465147098830001310 FAC 001310

1,186.00 23,375,133.95

27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 49685102562 AL RFC TME840315KT6
RAS 88465147098836001310 FAC 001310

1,158.00 23,373,975.95

27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 49686490039 AL RFC TME840315KT6
RAS 88465147096382001310 FAC 001310

349.00 23,373,626.95

27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 49686490952 AL RFC TME840315KT6
RAS 88465147011743001310 FAC 001310

3,015.00 23,370,611.95

27-MAY-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 49686481272 AL RFC TME840315KT6
RAS 88465147096397001310 FAC 001310

549.00 23,370,062.95

27-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225104800801011, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:OV TECNOLOGIA LASER APLICADA A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), APOYO
PARA CIRUJIA DE ESTRELLA EVELYN CVE RASTREO: 8846APR2202505274098127923 RFC:
VOT030512SA3 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 11:56:38

10,000.00 23,360,062.95

27-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270525 5.00 23,360,057.95
27-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270525 0.80 23,360,057.15
27-MAY-25 002601002505270000771225 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 12:47:03 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2410325 7451936 REFERENCIA: 2410325 CVE RAST:
002601002505270000771225

16,045.69 23,376,102.84

27-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019161 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 2,000.00 23,374,102.84
27-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019160 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 600.00 23,373,502.84
27-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019155 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 945.01 23,372,557.83
27-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019156 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 22,000.00 23,350,557.83
28-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019158 1,102.00 23,349,455.83
28-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019159 1,044.00 23,348,411.83
28-MAY-25 DEP.EFECTIVO 17,202.00 23,365,613.83
28-MAY-25 DEP.EFECTIVO 22,386.00 23,387,999.83
28-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700028956386070, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MARIO GERARDO GONZALEZ LUN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), compra de
llantas para dif vehiculos CVE RASTREO: 8846APR2202505284101224429 RFC: GOLM7605311E5
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:39:31

46,480.00 23,341,519.83

28-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280525 5.00 23,341,514.83
28-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280525 0.80 23,341,514.03
28-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058700000000152608, BEM

SPEI BCO:058 BENEF:TECNOLOGIA LASER DIGITAL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), toner y
tintas CVE RASTREO: 8846APR1202505284101224433 RFC: TDL0607066R7 IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 12:39:31

16,286.40 23,325,227.63

28-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280525 5.00 23,325,222.63
28-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280525 0.80 23,325,221.83
28-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010004832798124, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:GLORIA DE MARIA LEO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), finiquito de repar de
techo esc urbana CVE RASTREO: 8846APR1202505284101224436 RFC: LEGL710401UH3 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:39:31

38,900.01 23,286,321.82

28-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280525 5.00 23,286,316.82
28-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280525 0.80 23,286,316.02
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28-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002010700282493558, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:EDUARDO REYES VELAZQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), articulos peso a
peso telesecundaria paz CVE RASTREO: 8846APR2202505284101224462 RFC: MOJ750101EMA
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:39:31

3,205.00 23,283,111.02

28-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280525 5.00 23,283,106.02
28-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280525 0.80 23,283,105.22
28-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849515006032206, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:TONY TIENDAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), articulos pesos a
peso la paz CVE RASTREO: 8846APR1202505284101224464 RFC: MOJ750101EMA IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:39:32

5,140.38 23,277,964.84

28-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280525 5.00 23,277,959.84
28-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280525 0.80 23,277,959.04
28-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0806001732

gas para rastro municipal AL R.F.C. GOJ950110A76
1,685.62 23,276,273.42

28-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
cemento para gpe victoria apoyos AL R.F.C. DETE910224K74

76,096.00 23,200,177.42

28-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0662730932
rotomartillo AL R.F.C. RUAA850322IU0

54,000.00 23,146,177.42

28-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978
aceite para motocierra AL R.F.C. ROGD690203JJ6

1,450.00 23,144,727.42

28-MAY-25 Comision x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 23,144,725.02
28-MAY-25 IVA Com x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 23,144,724.64
28-MAY-25 Comision x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 23,144,722.24
28-MAY-25 IVA Com x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 23,144,721.86
28-MAY-25 Comision x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 23,144,719.46
28-MAY-25 IVA Com x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 23,144,719.08
28-MAY-25 Comision x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 23,144,716.68
28-MAY-25 IVA Com x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 23,144,716.30
28-MAY-25 002601002505280000981940 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:11:12 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2410988 7454396 REFERENCIA: 2410988 CVE RAST:
002601002505280000981940

9,799.06 23,154,515.36

28-MAY-25 002601002505280000981994 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:11:12 DEL
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2410835 7454044 REFERENCIA: 2410835 CVE RAST:
002601002505280000981994

57,225.11 23,211,740.47

28-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018518 4,050.00 23,207,690.47
28-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018927 4,050.00 23,203,640.47
28-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018784 4,050.00 23,199,590.47
28-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018672 4,050.00 23,195,540.47
28-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018519 4,050.00 23,191,490.47
28-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019163 4,850.00 23,186,640.47
29-MAY-25 CD4FQZRF3L6Q SPEI RECIBIDO, BCO:0110 JP MORGAN HR LIQ: 08:30:47 DEL CLIENTE EOLICA LOS

ALTOS SAPI DE CV DE LA CLABE 110180000776461495 CON RFC EAL0909157M3 CONCEPTO: AC
9211 REFERENCIA: 7790071 CVE RAST: CD4FQZRF3L6Q

17,713.00 23,204,353.47

29-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0018963 3,050.00 23,201,303.47
29-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019069 3,050.00 23,198,253.47
29-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019132 7,135.01 23,191,118.46
29-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019165 489.00 23,190,629.46
29-MAY-25 DEP.EFECTIVO 27,528.00 23,218,157.46
29-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019164 DEPOSITO A CTA. 1055948831 RFC RURJ900423V30 466.00 23,217,691.46
29-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019126 3,248.00 23,214,443.46
29-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0284006828

modulo de maquinaria AL R.F.C. CLO970214RG5
40,000.00 23,174,443.46

29-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
cemento apoyo para chinampas AL R.F.C. DETE910224K74

78,474.00 23,095,969.46
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328

cemento apoyo para la presa AL R.F.C. DETE910224K74
57,072.00 23,038,897.46

29-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
cemento apoyo para la paz AL R.F.C. DETE910224K74

46,371.00 22,992,526.46

29-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
cemento apoyo para el novillo AL R.F.C. DETE910224K74

14,268.00 22,978,258.46

29-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
cemento apoyo para emiliano zapata AL R.F.C. DETE910224K74

14,268.00 22,963,990.46

29-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1006982949
trofeos medallas para final voleboll AL R.F.C. TOAJ7602058GA

6,786.00 22,957,204.46

29-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1006982949
balones copa jalisco varonil AL R.F.C. TOAJ7602058GA

5,800.00 22,951,404.46

29-MAY-25 Comision x Internet 290525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 22,951,402.06
29-MAY-25 IVA Com x Internet 290525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 22,951,401.68
29-MAY-25 Comision x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 22,951,399.28
29-MAY-25 IVA Com x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 22,951,398.90
29-MAY-25 Comision x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 22,951,396.50
29-MAY-25 IVA Com x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 22,951,396.12
29-MAY-25 Comision x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 22,951,393.72
29-MAY-25 IVA Com x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 22,951,393.34
29-MAY-25 Comision x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 22,951,390.94
29-MAY-25 IVA Com x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 22,951,390.56
29-MAY-25 Comision x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 22,951,388.16
29-MAY-25 IVA Com x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 22,951,387.78
29-MAY-25 Comision x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 22,951,385.38
29-MAY-25 IVA Com x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 22,951,385.00
29-MAY-25 Comision x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 22,951,382.60
29-MAY-25 IVA Com x Internet 280525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 22,951,382.22
29-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013327209507, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:JOSE GASPAR MASCORRO MALDONAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), renta
de escenario udg apoyo CVE RASTREO: 8846APR2202505294104721239 RFC: MOJ750101EMA
IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:42:11

10,000.46 22,941,381.76

29-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280525 5.00 22,941,376.76
29-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280525 0.80 22,941,375.96
29-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013327209507, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:JOSE GASPAR MASCORRO MALDONAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), renta
de escenario para presentacion cop CVE RASTREO: 8846APR1202505294104721244 RFC:
MOJ750101EMA IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:42:12

11,600.08 22,929,775.88

29-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280525 5.00 22,929,770.88
29-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280525 0.80 22,929,770.08
29-MAY-25 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000290525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1290048354 traspaso

AL R.F.C. MOJ750101EMA
430.00 22,929,340.08

30-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019162 100,000.00 22,829,340.08
30-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019167 1,451.00 22,827,889.08
30-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019168 555.00 22,827,334.08
30-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000300525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1105364635

apoyo para pirotecnia para cmun las amarillas AL R.F.C. PACO811001PF6
9,892.23 22,817,441.85

30-MAY-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290525 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
materiales para conexion de agua y drenaje AL R.F.C. DETE910224K74

6,649.02 22,810,792.83

30-MAY-25 Comision x Internet 300525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 22,810,790.43
30-MAY-25 IVA Com x Internet 300525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 22,810,790.05
30-MAY-25 Comision x Internet 290525 Transferencias Tercero Banorte 2.40 22,810,787.65
30-MAY-25 IVA Com x Internet 290525 Transferencias Tercero Banorte 0.38 22,810,787.27
30-MAY-25 DEP.EFECTIVO 9,969.00 22,820,756.27
30-MAY-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 104,315.00 22,716,441.27
30-MAY-25 CHEQUE PAGADO 0019169 2,444.00 22,713,997.27
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-MAY-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 888,168.40 21,825,828.87
30-MAY-25 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MAYO 0000370993 350.00 21,825,478.87
30-MAY-25 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MAYO 0000370993 56.00 21,825,422.87
30-MAY-25 197242A56243E578 SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 20:27:26 DEL CLIENTE ENERGIA

LIMPIA DE PALO ALTO SA DE CV DE LA CLABE 124180002355420058 CON RFC ELP100305PQ1
CONCEPTO: ENERGIA LIMPIA DE PALO ALTO SA DE CV REFERENCIA: 0276660 CVE RAST:
197242A56243E578

4,870,959.06 26,696,381.93

30-MAY-25 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-05-31 5,499.48 26,701,881.41
31-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010001249314916, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MUNICIPIO DE OJUELOS JALICOS AH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ahorro
2 CVE RASTREO: 8846APR1202505314113890447 RFC: MOJ750101EMA IVA: 000000000000.00
BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:51:13

2,000,000.00 24,701,881.41

31-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300525 5.00 24,701,876.41
31-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300525 0.80 24,701,875.61
31-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010001249316613, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO AH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ahorro
1 CVE RASTREO: 8846APR2202505314113890452 RFC: MOJ750101EMA IVA: 000000000000.00
BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:51:13

2,000,000.00 22,701,875.61

31-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300525 5.00 22,701,870.61
31-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300525 0.80 22,701,869.81
31-MAY-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300525 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030010900037003693, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:CLINICA MEDIVAL SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), apoyo para
gastos medicos CVE RASTREO: 8846APR2202505314113890453 RFC: CME2303157J4 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 08:51:13

4,500.00 22,697,369.81

31-MAY-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300525 5.00 22,697,364.81
31-MAY-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300525 0.80 22,697,364.01

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2025
Excedentes de depósitos $ 884,383.07
Tipo de Cambio $ 19.4000
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 11,365,657.30 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  

N/A N/A N/A N/A N/A

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

21/22

www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.ipab.org.mx
www.banorte.com


COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0406685601 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: D2D5B701-D88A-4CE2-A2AA-63072F5F2E8C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-06-01T16:10:01
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
N67W9ywtUokdyzrSApQF+SCoDCl6pc/bAxhIBnpwFxiWAFLqUnnB4+2F9I923vkN/kdpTJj7+HP8pbw0AuBQgPdCzTFpDTvjNgsI3klNzcNBG
MhdiWrQ6dFuPS7YX8LyQkhP8NE5sPemd6qeJIwW22XzGXtNiknFD87QIa4UPycrWQvkaEKDcAPsmb8VzWsQhwg9LbT2it8RPvej/t81Qy0rmy
0lkLDQy8lGSvOE9McxripTp4UsIQxzqm3wLlPJUpzA4+cMRbDN1X4XtPmG345uko9GXQbgdzq4IC/afxkQc9hhl3Q+rVxgZ840sYUPxV3RG8qj2
KwrV7umbWNRWw==

 
Sello del SAT:

kWSZq69nS/hVKThKDFS91YIA+UimAelMR2whIoYLUN39WHQJBcDbtLYmL++DhxHc3yAnsTr1S+lSTQDF5dppDjmT0gbW646IgMC8A3qPya
PcSzXDq1WrGU5raPAEiJ/8Jeh+dBul6HBZdtvnQEtRERWkPSyTif/IpYMirO0WhmDsQjtUaocWMCynshVmi+GY29P33KakFAhVBYe2FUzidnVQ
AyRrkfeRMRzPJMyxLpzw5BOtMrN8GUcebzl7ky5+Q0SH/OmVRhnDn9xH8XPD41MEHJqLQqXDjHQv6OtPbO1eL4ki+bbCQHuVF39wDT1wiu
1UTx+GTjndvoN9kr4xlQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|D2D5B701-D88A-4CE2-A2AA-63072F5F2E8C|2025-06-
01T16:10:01|DCD090706E42||N67W9ywtUokdyzrSApQF+SCoDCl6pc/bAxhIBnpwFxiWAFLqUnnB4+2F9I923vkN/
kdpTJj7+HP8pbw0AuBQgPdCzTFpDTvjNgsI3klNzcNBGMhdiWrQ6dFuPS7YX8LyQkhP8NE5sPemd6qeJIwW22XzG
XtNiknFD87QIa4UPycrWQvkaEKDcAPsmb8VzWsQhwg9LbT2it8RPvej/t81Qy0rmy0lkLDQy8lGSvOE9McxripTp4UsI
Qxzqm3wLlPJUpzA4+cMRbDN1X4XtPmG345uko9GXQbgdzq4IC/afxkQc9hhl3Q+rVxgZ840sYUPxV3RG8qj2KwrV
7umbWNRWw==|00001000000714855070||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 11/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 47540
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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